



روزنامه سراسری اقتصادی اجتماعی

شنبه ۰۶/۱۰/۱۴۰۴ | شماره ۲۳۳۲ | ۱۰ هزار تومان

WWW.IDEHROOZ.COM

فشار از روی خانواده‌ها کم کردیم

رئیس سازمان برنامه و بودجه در نشست خبری امروز اعلام کرد که لایحه بودجه ۱۴۰۵ با هدف کاهش...

صفحه ۲

بنزین سوپروارداتی خدمتی خارج از نظام سهمیه‌بندی است

وزیر نفت با اشاره به آغاز عرضه بنزین سوپروارداتی، گفت: بنزین سوپروارداتی خدمتی خارج از...

صفحه ۲

توسعه شهری تهران و آلودگی هوا و ترافیک؟

بار دیگر سازمان هواشناسی هشدار آلودگی برای برخی کلانشهرها به علت پایداری جوی صادر کرده است...

صفحه ۸

پایان کار در بانک مرکزی؛ شمارش معکوس برای خداحافظی رئیس کل



طلاي ۴۵۰۰
دلاري و رقابت
بانک‌ها در بازار



استقلال برای
فوتبال ایران
آبروداری کرد

پایان کار در بانک مرکزی؛ شمارش معکوس برای خداحافظی رئیس کل

سید مهدی قیصری | ز مژه‌هایی دال بر رفتن رییس کل بانک مرکزی از دولت چهاردهم به گوش می‌رسد و گفته می‌شود فرزین به زودی با ساختمان شیشه‌ای میرداماد خداحافظی خواهد کرد.

کشور شد و چاه بزرگی پیش پای اقتصاد کند، فرزین را به عنوان دبیر ستاد هدفمندی یارانه‌ها منصوب کرد. اهمیت موضوع یارانه‌ها در افکار عمومی فرزین را ناگهان به چهره‌ای شناخته شده برای افکار عمومی و اقتصاد ایران مبدل نمود. فرزین در دوران ریاست‌جمهوری محمود احمدی‌نژاد به عنوان نماینده‌ی رییس‌جمهوری در شورای پول و اعتبار حکم دریافت کرد و یک سالی نیز بر صندلی ریاست صندوق توسعه‌ی ملی نشست تا بعدتر بخت خود را در حوزه‌ی بانکی بیازماید.

فرزین با پایان فعالیت دولت محمود احمدی‌نژاد از عرصه‌ی مدیریت سیاسی و حضور در دولت کنار رفت و به عنوان رییس هیات مدیره بانک کارآفرین به کار خود ادامه داد تا سال ۱۳۹۸ که مدیرعاملی این بانک به نام وی زده شد.

گزینه‌ی وزارت رییس کل شد

با آغاز دولت رییس‌ی و بازگشت بخشی از مدیران دولت احمدی‌نژاد به عرصه‌ی سیاسی بار دیگر نام فرزین بر سر زبان‌ها افتاد. در این دوره برخی از او به عنوان گزینه‌ی تصدی وزارت امور اقتصادی و دارایی نام می‌بردند و حتی برنامه‌ای در این زمینه به شهید رییس داد اما در نهایت قرعه‌ی وزارت به نام خاندوزی، دانش آموخته‌ی دانشگاه امام صادق زده شد و مدیرعاملی بانک ملی به فرزین رسید.

فرزین البته پیش از این نیز با ایتالیه رییس همکاری داشت. شهید رییس در سال‌های ۱۳۹۴ تا ۱۳۹۸ عهده‌دار تولیت آستان قدس رضوی بود.

فرزین در این دوره یکی از هفت عضو هیات مدیره سازمان اقتصادی رضوی بود. هلدینگ‌های آستان قدس رضوی همگی با عنوان سازمان اقتصادی رضوی شناخته می‌شود که مدیرعامل آن سیدرضا فاطمی‌امین بود. فاطمی‌امین نیز در دوره‌ی دولت سیزدهم عهده‌دار وزارت صنعت معدن و تجارت شد.

ناتوانی در مدیریت شوک ارزی

فرزین در حالی وارد بانک مرکزی شد که دلار از محدوده‌ی ۴۴ هزار تومان فراتر رفته بود و دولت با حذف ارز ترجیحی ۴۲۰۰ تومانی در صدد بود فضای اقتصادی ایران را مدیریت کند اما بازگشت فرزین، همراه بود با بازگشت سیاست تثبیتی، این بار با ۲۸ هزار و پانصد تومانی. دولت رییس‌ی این‌گونه وی را برای مدیریت شوک معرفی کرد و هر چند وی تنها سه سال بر صندلی ریاست کلی بانک مرکزی تکیه زده اما با دو دولت سیزدهم و چهاردهم همکاری کرده است.

فرزین در زمان حضور دوباره‌ی ترامپ بر صندلی ریاست جمهوری

آمریکا در برنامه‌ای تلویزیونی اعلام کرد حضور ترامپ تاثیری بر اقتصاد ما ندارد و ما نشان دادیم که می‌توانیم بازار را مدیریت کنیم. او معتقد بود که اقتصاد ایران اقتصادی نیست که در دوره‌ی اول حضور ترامپ بر آمریکا بود و تابآوری بالایی دارد. او نیز مانند بسیاری دیگر از مقامات بانک مرکزی نرخ بازار آزاد را ترخی انحرافی و غیرقابل قبول می‌دانست و بارها بر این نکته تاکید کرد.

بررسی بهای دلار در دوران حضور فرزین در بانک مرکزی نشان می‌دهد در دی ماه سال ۱۴۰۱، یعنی در زمان استقرار او این ارز آمریکایی در محدوده‌ی ۴۴ هزار تومان بود اما یک سال بعد به کال ۱۴ پنج‌هزار تومان ورود کرد.

در دی ماه سال ۱۴۰۳ دلار قیمتی در حدود ۸۰ هزار تومان داشت و حالا بهای دلار بیش از ۱۲۵ هزار تومان است.

فرزین در دوران ریاست کلی خود بر بانک مرکزی وعده‌های فراوانی داد. وعده‌ی حکمرانی ریال و حل ناترازی بانکی و بهبود وضعیت اقتصادی و مهار تورم و نگهدایی از ارزش پول ملی که در زمره‌ی وظایف ذاتی بانک مرکزی است اما در عمل نتوانست طرحی تازه دراندازد چرا که بسیاری معتقدند برنامه‌ای برای مدیریت اقتصاد در دوره‌ی بحران از سوی او وجود نداشت.

البته سخنان وی دربار‌ی سوپیفت داخلی و داشتن افای‌تی‌اف داخلی نیز تعجب بسیاری از کارشناسان و ناظران را برانگیخت. به هر روی فرزین در دوران حضور خود بر صندلی ریاست کلی بانک مرکزی نتوانست به تعهدات نهادی که بر آن ریاست می‌کرد پای‌بند باشد و در دفاع از ارزش پول ملی ایران درست عمل کند.

برنامه‌های تکراری چون عرضه‌ی سکه و پیش‌فروش و ... نیز هیچ کدام آتش تند بازارها را به سردی نکشاند.

راهاندازی تالارهای دوم برای عرضه‌ی ارز و ... هر چه هست به مهار قیمت ارز در بازار نینجامیده و زمزمه‌ی خداحافظی وی از صندلی ریاست کلی بانک مرکزی در حالی به گوش می‌رسد که قیمت دلار از ۱۲۵ هزار تومان عبور کرده تا در کمتر از سه سال رشد نزدیک به ۲۰۶ درصدی دلار در ایران به ثبت برسد. از سوی دیگر تورم ایران در کانال ۳۰ تا ۵۰ درصدی قرار دارد و بسیاری نسبت به دلاریزه شدن اقتصاد ایران و ورود اقتصاد به تورم‌های بالاتر هشدار می‌دهند. کارنامه‌ی فرزین نشان می‌دهد او نتوانست در دوران سخت‌تر شدن تحریم‌ها علیرغم وعده‌های اعلامی‌اش برنامه‌ای برای بهبود وضعیت اقتصاد ایران داشته باشد و باید در میانه‌ی یک شوک ارزی با مسیولیت خود خداحافظی کند. فرزین در حالی قرار است جای خود را به رییس کل جدید بدهد که اسفندماه وقتی دلار از مرزهای صد هزار تومان گذشت، مجلس عبدالناصر همتی را به این دلیل استیضاح کرد تا عنوان کوتاه‌ترین دوره‌ی وزارت از آن وی شود اما نبود برنامه‌ریزی برای عبور از بحران سبب شد این بار شوک ارزی پایه‌های صندلی مدیریت ریاست کلی بانک مرکزی را بلرزاند. باید دید زمزمه‌ها به حقیقت می‌پیوندد؟



سیاست‌های ناکارآمد
ارزی، بازار صادرات را
به بن‌بست کشاند

محمد رضا کریمی

بخش عمده مشکلات فعالان اقتصادی نتیجه سیاست‌های ناپایدار پولی، مالی و ارزی در سال‌های گذشته، قطع ارتباط بانکی با نظام بین‌الملل و چندرنخی بودن ارز است که امکان برنامه‌ریزی را از تاجار و تولیدکنندگان سلب کرده است. با اشاره به وضعیت فعلی تجارت کشور گفت: شرایطی که امروز در حوزه تجارت شاهد آن هستیم، منحصر به مقطع کنونی نیست و ریشه در سیاست‌هایی دارد که طی چندین سال گذشته اعمال شده است یکی از مهم‌ترین مشکلات ما، چالش‌های جدی بانکی و نبود ارتباط مؤثر با سیستم‌های بانکی بین‌المللی است. عدم پیوستن ایران به FATF و محدودیت‌های ناشی از آن، عملاً مسیر تجارت رسمی و شفاف را با دشواری‌های جدی مواجه کرده است.

وجود رانت‌های گسترده ناشی از چندرنخی بودن ارز و اختیارات غیرشفاف در بازار ارز، باعث شده است که فضای سالم رقابتی از بین برود و انگیزه‌های اقتصادی به سمت فعالیت‌های غیرمولد سوق پیدا کند.

عدم شفافیت در سیاست‌های پولی، مالی و ارزی، همچنین نبود برنامه مشخص برای بازگشت منابع مالی به سیستم بانکی، فشار مضاعفی بر فعالان اقتصادی وارد کرده است. این شرایط باعث می‌شود واردکنندگان نتوانند قیمت تمام‌شده کالا را پیش‌بینی کنند، چراکه نوسانات شدید نرخ ارز و تغییر مداوم قواعد ارزش‌گذاری کالاهای وارداتی، امکان هرگونه برنامه‌ریزی را از بین می‌برد. به دلیل تحریم‌ها، شرکای تجاری ما هیچ‌گاه ثابت نیستند. این شرکا دائماً تغییر می‌کنند و همین موضوع باعث می‌شود نتوانیم روابط بلندمدت و پایدار تجاری داشته باشیم. این بی‌ثباتی، هم در تأمین مواد اولیه تولید و هم در صادرات کالا از منفی جدی گذاشته است. سیستم لجستیکی ما ضعیف و غیرمنسجم است و متأسفانه در بلندمدت نیز بر اساس یک قاعده و برنامه مشخص توسعه پیدا نکرده است. این موضوع هزینه‌های تجارت را افزایش داده و قدرت رقابتی صادرکنندگان را کاهش می‌دهد.

پیچیدگی‌های موجود در فرآیند بازگشت ارز، به ویژه در شرایط تحریمی و با وجود چندرنخی بودن ارز، انگیزه صادرکنندگان را به شدت کاهش داده است. تفاوت نرخ ارزها و شکاف قیمتی موجود، خود به عملی تبدیل شده که بازگشت ارز را به تعویق می‌اندازد و برنامه‌ریزی‌پذیری را از سیستم صادرات می‌گیرد. از یک سو مقررات سخت‌گیرانه بانک مرکزی برای بازگرداندن ارز وجود دارد و از سوی دیگر، کمبود ارز در داخل کشور و نوسانات شدید نرخ ارز، بازگشت ارز را برای صادرکنندگان بسیار دشوار کرده است. ایجاد ثبات در بازار ارز و حرکت به سمت تک‌نرخ‌ی شدن ارز می‌تواند نقش مهمی در حل این مشکلات داشته باشد اگر سیاست‌های ارزی به‌گونه‌ای طراحی شوند که حتی مشوق‌هایی برای بازگشت ارز در نظر گرفته شود، می‌توان انتظار داشت که صادرکنندگان با انگیزه بیشتری ارز خود را به کشور بازگردانند. پیمان‌نامه‌های تعهد ارزی منطقه‌ای می‌توانند به عنوان راهکاری مؤثر برای تسهیل بازگشت ارز عمل کنند. این پیمان‌ها می‌توانند به فعالانی که درگیر محدودیت‌های تحریمی هستند، کمک کنند تا بازگشت ارز با قواعد ساده‌تر و عملی‌تری انجام شود. در کنار این اقدامات، ساماندهی سیستم لجستیک و تدوین سیاست‌های منسجم پولی، مالی و ارزی با مشارکت بخش خصوصی ضروری است.

سال سختی در پیش است؛ فشار انقباضی به کارکنان دولت منتقل می‌شود

بودجه سال ۱۴۰۵ در حالی به مجلس تقدیم شده که اقبال کج‌رامد و فقرای بیشترین فشار را از محدودیت‌های مالی و کاهش یارانه‌ها احساس خواهند کرد. تحلیلگران هشدار می‌دهند مسیر اجرایی بودجه چالش‌های جدی برای معیشت مردم ایجاد می‌کند. آمان زارعی، بودجه‌سال ۱۴۰۵ در شرایطی توسط دولت به مجلس تقدیم شده است که تحلیل اولیه از اعداد و ارقام آن، تلاش دولت برای مدیریت منابع و مصارف در بستر تورم موجود را نشان می‌دهد. بررسی‌ها حکایت از آن دارد که دولت قصد داشته با اتخاذ رویکرد انقباضی، کنترل رشد نقدینگی و مهار فشارهای تورمی را در دستور کار قرار دهد. این رویکرد شامل محدود کردن برخی هزینه‌های جاری و سررمایه‌ای، بازنگری در میزان یارانه‌ها و همچنین افزایش درآمد‌های مالیاتی است. از سوی دیگر، بخش‌هایی از بودجه همچنان وابسته به منابع نفتی باقی مانده که این موضوع می‌تواند در صورت نوسان قیمت نفت، اثر قابل توجهی بر تراز مالی کشور داشته باشد. تحلیلگران اقتصادی معتقدند که بودجه پیشنهادی، گرچه سعی در متوازن کردن منابع و مصارف دارد، اما چالش‌های قابل توجهی در زمینه تحقق درآمدها و کنترل مالی معیشتی ایجاد می‌کند. تورم‌های عموالی ممکن است با محدودیت‌های مالی مواجه شوند و نیازمند سیاست‌گذاری دقیق و مدیریت بهینه منابع خواهند بود. کارکنان دولت نیز زیر تیغ بودجه ۱۴۰۵/ رونق فقیرتر شدن خانوارهای ایرانی ادامه دارد در همین رابطه، کارمنان ندی، کارشناس اقتصادی در تحلیل خود از این بودجه می‌گوید این انقباض در سطح کلان، سیاست درستی است اما فشار آن به شکل نابرابر و بدون اصلاحات ساختاری بر کارکنان دولت و به طور کل حقوق‌گیران اعمال می‌شود. وی توضیح می‌دهد: «دولت به جای حذف ردیف‌های زائد و کاهش بودجه نهادها و دستگاه‌هایی که بازده اجتماعی مشخصی ندارند، تصمیم گرفته فشار انقباض بودجه را به همه کارکنان دولت منتقل کند و این فشار در سال‌های گذشته هم ادامه داشته است.

۰۲۱-۶۶۵۶۳۸۳۰

WWW.IDEHROOZ.COM

روزنامه
ایده‌روز

سازمان آگهی‌های روزنامه

❗ ریخت و پاش ها هنوز در بودجه باقی است

یـک اقتصاددان با بیان اینکه دولت در لایحه بودجه ۱۴۰۵ سعی کرده با بودجه انقباضی یکی از شش موتور تورمی را خاموش کند گفت: دولت می‌خواهد کاهش شدید درآمدهای نفتی را از طریق رساندن سهم مالیات به ۵۰ درصد جبران کند، اما کاش در کنار این اصلاحات اقتصادی ضروری و خوب، بودجه دستگاههایی که چندان موثر نیستند و ریخت‌پاش دارند را حذف می‌کرد یا کاهش می‌داد.

وحید شقاقی شهری اظهار کرد: برخی افراد به دولت ایراد می‌گیرند که چرا لایحه بودجه ۱۴۰۵ را انقباضی تحویل داده است، اما به نظر من راه حل دیگری وجود نداشت و به دلیل کاهش درآمدهای نفتی، بودجه کاملاً واقع‌بینانه تنظیم شده است.

وی افزود: صادرات نفتی ایران افت محسوسی کرده، قیمت جهانی نفت کاهش یافته وفاق روشنی برای افزایش قیمت نفت دیده نمی‌شود. برآوردها نشان می‌دهد که قیمت جهانی نفت در سال آینده زیر ۵۵ دلار خواهد بود. در بخش صادرات غیرنفتی نیز به دلیل تحریم‌های سختی که اعمال می‌شود چش‌انداز مثبتی وجودندارداین کارشناس اقتصادی تصریح کرد: در این شرایط دولت ناچار شده در لایحه بودجه ۱۴۰۵ درآمدهای نفتی را کاملاً واقع‌بینانه در نظر بگیرد. ۲۷۵ همت برای درآمدهای نفتی در نظر گرفته که تقریباً ۵ درصد بودجه دولتی را شامل می‌شود. بنابراین ناچار شده سراغ مالیات برود و ۶۲ درصد سهم مالیات در بودجه را افزایش دهد و به بالای ۲۹۰۰ همت رسانده است.به گفته شقاقی، با توجه به آنکه دولت تمرکز اصلی خود را در بخش مالیات گذاشته وزارت اقتصاد و سازمان امور مالیاتی کار سختی را در سال آینده پیش رو دارند؛ زیرا در این شرایط رکودی باید بتوانند میزان درآمد مالیاتی را به نوعی محقق کنند و از طرفی فشار سنگینی بر بخش‌های تولیدی وارد نشود.عموم مردم موافق بودجه برخی دستگاهها و این قبیل ریخت وپاش‌ها نیستند،قرار بود در بودجه دستگاه‌های یاد که این‌گونه نشد دولت ۱۵۰۰ نداشتند کاهش یابد که این‌گونه نشد دولت ۱۵۰۰ همت برای واگذاری دارایی‌های مالی پیش‌بینی کرده که این بخش مقداری بحث‌برانگیز است و نسبت به تحقق آن تردید وجود دارد.

❗ بنزین سوپر وارداتی خدمتی خارج از نظام سهمیه‌بندی است

وزیر نفت با اشاره به آغاز عرضه بنزین سوپر وارداتی، گفت: بنزین سوپر وارداتی خدمتی خارج از نظام سهمیه‌بندی است و هموطنانی که تمایل به استفاده از آن داشته باشند می‌توانند متناسب با قیمت خریداری و در صورت تمایل از آن استفاده کنند. به نقل از وزارت نفت، محسن پاک‌نژاد از آغاز عرضه بنزین سوپر وارداتی از امروز (پنجشنبه) خبر داد و اعلام کرد: بنزین سوپر وارداتی در قالب چهار تا پنج خودروی سیار توزیع می‌شود و این طرح به عنوان یک اقدام ابتدایی برای سنجش وضعیت بازار آغاز شده است.

وی با بیان اینکه واردات و عرضه این نوع بنزین توسط بخش خصوصی و غیردولتی انجام می‌شود، افزود: بخش خصوصی در حال بررسی واکنش بازار و میزان استقبال مصرف‌کنندگان است تا بر اساس قیمت تمام‌شده و تقاضای موجود، درباره افزایش حجم عرضه تصمیم‌گیری شود.وزیر نفت با اشاره به استقبال شرکت‌ها از این طرح تصریح کرد: بیش از ۱۷ تا ۱۸ شرکت مجوز واردات بنزین سوپر را دریافت کرده‌اند اما این شرکت‌ها باید ابتدا بازار خود را از زیبایی و شرایط عرضه را رصد کنند تا در ادامه سایر متقاضیان نیز وارد این حوزه شوند و حجم عرضه افزایش یابد.

فشار را از روی خانواده‌ها کم کردیم



سعیده محمد – ایده روز | رئیس سازمان برنامه و بودجه در نشست خبری امروز اعلام کرد که لایحه بودجه ۱۴۰۵ با هدف کاهش فشار اقتصادی بر خانواده‌ها و استفاده حداکثری از منابع محدود تهیه شده است.

سید حمید پورمحمدی – رئیس سازمان برنامه و بودجه – درباره لایحه بودجه ۱۴۰۵ توضیح داد: سعی کردیم با همین منابع محدود فشار را از روی خانواده‌ها کم کنیم، انتظارات مردم خیلی بیشتر بود، اما مقدمات ما بر اساس سازمان برنامه و بودجه همین است. نهایت انعطاف‌ها و ابتکارات را به خرج دادیم تا با برنامه‌های منظم دستگاههای غیر ضرور را کم کنیم و هر منبعی گیر ما می‌آید را صرف کمک به مردم کنیم.او گفت: سعی کردیم کسری بودجه ایجاد نشود و سعی داشتیم مردمی که زیر بار فشار گرانی‌ها، بیماری‌ها و ...هستند را حمایت کنیم و در وهله سوم هم سعی کردیم اگر گره خاصی در بخش عمرانی وجود دارد را تا حد قابل توجهی حل کنیم. به عنوان مثال سعی کردیم پول نفت را وارد بیهود کردیم.روا ... کنیم.پورمحمدی افزود: سعی کردیم بخشی از درآمدهای دستگاه‌ها را به جای هزینه‌های جاری صرف موارد عمرانی کرده، همچنین بعضی از ردیف‌هایی که در شرایط فعلی وجودشان الزام نیست در دستگاه اصلی ادغام کرده یا حذف کنیم.

❗ جبران عدم تناسب درصد افزایش حقوق ها با تورم

رئیس سازمان برنامه و بودجه با بیان اینکه بودجه ۱۴۰۵ در درصد رشد داشته است، اظهار کرد: در این شرایط حقوق کارمندان و بازنشستگان ۲۰

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آراء شماره های ۱۰۲۸۴، ۱۴۰۱۰۳۱۶، ۱۴۰۴۰۳۱۶ و ۱۴۰۴۰۳۱۶ و ۴۶۱ و ۴۶۴ و ۴۶۹ و ۴۷۲ و ۴۷۳ و ۴۷۴ و ۴۷۵ و ۴۷۶ و ۴۷۷ و ۴۷۸ و ۴۷۹ و ۴۸۰ و ۴۸۱ و ۴۸۲ و ۴۸۳ و ۴۸۴ و ۴۸۵ و ۴۸۶ و ۴۸۷ و ۴۸۸ و ۴۸۹ و ۴۹۰ و ۴۹۱ و ۴۹۲ و ۴۹۳ و ۴۹۴ و ۴۹۵ و ۴۹۶ و ۴۹۷ و ۴۹۸ و ۴۹۹ و ۵۰۰ و ۵۰۱ و ۵۰۲ و ۵۰۳ و ۵۰۴ و ۵۰۵ و ۵۰۶ و ۵۰۷ و ۵۰۸ و ۵۰۹ و ۵۱۰ و ۵۱۱ و ۵۱۲ و ۵۱۳ و ۵۱۴ و ۵۱۵ و ۵۱۶ و ۵۱۷ و ۵۱۸ و ۵۱۹ و ۵۲۰ و ۵۲۱ و ۵۲۲ و ۵۲۳ و ۵۲۴ و ۵۲۵ و ۵۲۶ و ۵۲۷ و ۵۲۸ و ۵۲۹ و ۵۳۰ و ۵۳۱ و ۵۳۲ و ۵۳۳ و ۵۳۴ و ۵۳۵ و ۵۳۶ و ۵۳۷ و ۵۳۸ و ۵۳۹ و ۵۴۰ و ۵۴۱ و ۵۴۲ و ۵۴۳ و ۵۴۴ و ۵۴۵ و ۵۴۶ و ۵۴۷ و ۵۴۸ و ۵۴۹ و ۵۵۰ و ۵۵۱ و ۵۵۲ و ۵۵۳ و ۵۵۴ و ۵۵۵ و ۵۵۶ و ۵۵۷ و ۵۵۸ و ۵۵۹ و ۵۶۰ و ۵۶۱ و ۵۶۲ و ۵۶۳ و ۵۶۴ و ۵۶۵ و ۵۶۶ و ۵۶۷ و ۵۶۸ و ۵۶۹ و ۵۷۰ و ۵۷۱ و ۵۷۲ و ۵۷۳ و ۵۷۴ و ۵۷۵ و ۵۷۶ و ۵۷۷ و ۵۷۸ و ۵۷۹ و ۵۸۰ و ۵۸۱ و ۵۸۲ و ۵۸۳ و ۵۸۴ و ۵۸۵ و ۵۸۶ و ۵۸۷ و ۵۸۸ و ۵۸۹ و ۵۹۰ و ۵۹۱ و ۵۹۲ و ۵۹۳ و ۵۹۴ و ۵۹۵ و ۵۹۶ و ۵۹۷ و ۵۹۸ و ۵۹۹ و ۶۰۰ و ۶۰۱ و ۶۰۲ و ۶۰۳ و ۶۰۴ و ۶۰۵ و ۶۰۶ و ۶۰۷ و ۶۰۸ و ۶۰۹ و ۶۱۰ و ۶۱۱ و ۶۱۲ و ۶۱۳ و ۶۱۴ و ۶۱۵ و ۶۱۶ و ۶۱۷ و ۶۱۸ و ۶۱۹ و ۶۲۰ و ۶۲۱ و ۶۲۲ و ۶۲۳ و ۶۲۴ و ۶۲۵ و ۶۲۶ و ۶۲۷ و ۶۲۸ و ۶۲۹ و ۶۳۰ و ۶۳۱ و ۶۳۲ و ۶۳۳ و ۶۳۴ و ۶۳۵ و ۶۳۶ و ۶۳۷ و ۶۳۸ و ۶۳۹ و ۶۴۰ و ۶۴۱ و ۶۴۲ و ۶۴۳ و ۶۴۴ و ۶۴۵ و ۶۴۶ و ۶۴۷ و ۶۴۸ و ۶۴۹ و ۶۵۰ و ۶۵۱ و ۶۵۲ و ۶۵۳ و ۶۵۴ و ۶۵۵ و ۶۵۶ و ۶۵۷ و ۶۵۸ و ۶۵۹ و ۶۶۰ و ۶۶۱ و ۶۶۲ و ۶۶۳ و ۶۶۴ و ۶۶۵ و ۶۶۶ و ۶۶۷ و ۶۶۸ و ۶۶۹ و ۶۷۰ و ۶۷۱ و ۶۷۲ و ۶۷۳ و ۶۷۴ و ۶۷۵ و ۶۷۶ و ۶۷۷ و ۶۷۸ و ۶۷۹ و ۶۸۰ و ۶۸۱ و ۶۸۲ و ۶۸۳ و ۶۸۴ و ۶۸۵ و ۶۸۶ و ۶۸۷ و ۶۸۸ و ۶۸۹ و ۶۹۰ و ۶۹۱ و ۶۹۲ و ۶۹۳ و ۶۹۴ و ۶۹۵ و ۶۹۶ و ۶۹۷ و ۶۹۸ و ۶۹۹ و ۷۰۰ و ۷۰۱ و ۷۰۲ و ۷۰۳ و ۷۰۴ و ۷۰۵ و ۷۰۶ و ۷۰۷ و ۷۰۸ و ۷۰۹ و ۷۱۰ و ۷۱۱ و ۷۱۲ و ۷۱۳ و ۷۱۴ و ۷۱۵ و ۷۱۶ و ۷۱۷ و ۷۱۸ و ۷۱۹ و ۷۲۰ و ۷۲۱ و ۷۲۲ و ۷۲۳ و ۷۲۴ و ۷۲۵ و ۷۲۶ و ۷۲۷ و ۷۲۸ و ۷۲۹ و ۷۳۰ و ۷۳۱ و ۷۳۲ و ۷۳۳ و ۷۳۴ و ۷۳۵ و ۷۳۶ و ۷۳۷ و ۷۳۸ و ۷۳۹ و ۷۴۰ و ۷۴۱ و ۷۴۲ و ۷۴۳ و ۷۴۴ و ۷۴۵ و ۷۴۶ و ۷۴۷ و ۷۴۸ و ۷۴۹ و ۷۵۰ و ۷۵۱ و ۷۵۲ و ۷۵۳ و ۷۵۴ و ۷۵۵ و ۷۵۶ و ۷۵۷ و ۷۵۸ و ۷۵۹ و ۷۶۰ و ۷۶۱ و ۷۶۲ و ۷۶۳ و ۷۶۴ و ۷۶۵ و ۷۶۶ و ۷۶۷ و ۷۶۸ و ۷۶۹ و ۷۷۰ و ۷۷۱ و ۷۷۲ و ۷۷۳ و ۷۷۴ و ۷۷۵ و ۷۷۶ و ۷۷۷ و ۷۷۸ و ۷۷۹ و ۷۸۰ و ۷۸۱ و ۷۸۲ و ۷۸۳ و ۷۸۴ و ۷۸۵ و ۷۸۶ و ۷۸۷ و ۷۸۸ و ۷۸۹ و ۷۹۰ و ۷۹۱ و ۷۹۲ و ۷۹۳ و ۷۹۴ و ۷۹۵ و ۷۹۶ و ۷۹۷ و ۷۹۸ و ۷۹۹ و ۸۰۰ و ۸۰۱ و ۸۰۲ و ۸۰۳ و ۸۰۴ و ۸۰۵ و ۸۰۶ و ۸۰۷ و ۸۰۸ و ۸۰۹ و ۸۱۰ و ۸۱۱ و ۸۱۲ و ۸۱۳ و ۸۱۴ و ۸۱۵ و ۸۱۶ و ۸۱۷ و ۸۱۸ و ۸۱۹ و ۸۲۰ و ۸۲۱ و ۸۲۲ و ۸۲۳ و ۸۲۴ و ۸۲۵ و ۸۲۶ و ۸۲۷ و ۸۲۸ و ۸۲۹ و ۸۳۰ و ۸۳۱ و ۸۳۲ و ۸۳۳ و ۸۳۴ و ۸۳۵ و ۸۳۶ و ۸۳۷ و ۸۳۸ و ۸۳۹ و ۸۴۰ و ۸۴۱ و ۸۴۲ و ۸۴۳ و ۸۴۴ و ۸۴۵ و ۸۴۶ و ۸۴۷ و ۸۴۸ و ۸۴۹ و ۸۵۰ و ۸۵۱ و ۸۵۲ و ۸۵۳ و ۸۵۴ و ۸۵۵ و ۸۵۶ و ۸۵۷ و ۸۵۸ و ۸۵۹ و ۸۶۰ و ۸۶۱ و ۸۶۲ و ۸۶۳ و ۸۶۴ و ۸۶۵ و ۸۶۶ و ۸۶۷ و ۸۶۸ و ۸۶۹ و ۸۷۰ و ۸۷۱ و ۸۷۲ و ۸۷۳ و ۸۷۴ و ۸۷۵ و ۸۷۶ و ۸۷۷ و ۸۷۸ و ۸۷۹ و ۸۸۰ و ۸۸۱ و ۸۸۲ و ۸۸۳ و ۸۸۴ و ۸۸۵ و ۸۸۶ و ۸۸۷ و ۸۸۸ و ۸۸۹ و ۸۹۰ و ۸۹۱ و ۸۹۲ و ۸۹۳ و ۸۹۴ و ۸۹۵ و ۸۹۶ و ۸۹۷ و ۸۹۸ و ۸۹۹ و ۹۰۰ و ۹۰۱ و ۹۰۲ و ۹۰۳ و ۹۰۴ و ۹۰۵ و ۹۰۶ و ۹۰۷ و ۹۰۸ و ۹۰۹ و ۹۱۰ و ۹۱۱ و ۹۱۲ و ۹۱۳ و ۹۱۴ و ۹۱۵ و ۹۱۶ و ۹۱۷ و ۹۱۸ و ۹۱۹ و ۹۲۰ و ۹۲۱ و ۹۲۲ و ۹۲۳ و ۹۲۴ و ۹۲۵ و ۹۲۶ و ۹۲۷ و ۹۲۸ و ۹۲۹ و ۹۳۰ و ۹۳۱ و ۹۳۲ و ۹۳۳ و ۹۳۴ و ۹۳۵ و ۹۳۶ و ۹۳۷ و ۹۳۸ و ۹۳۹ و ۹۴۰ و ۹۴۱ و ۹۴۲ و ۹۴۳ و ۹۴۴ و ۹۴۵ و ۹۴۶ و ۹۴۷ و ۹۴۸ و ۹۴۹ و ۹۵۰ و ۹۵۱ و ۹۵۲ و ۹۵۳ و ۹۵۴ و ۹۵۵ و ۹۵۶ و ۹۵۷ و ۹۵۸ و ۹۵۹ و ۹۶۰ و ۹۶۱ و ۹۶۲ و ۹۶۳ و ۹۶۴ و ۹۶۵ و ۹۶۶ و ۹۶۷ و ۹۶۸ و ۹۶۹ و ۹۷۰ و ۹۷۱ و ۹۷۲ و ۹۷۳ و ۹۷۴ و ۹۷۵ و ۹۷۶ و ۹۷۷ و ۹۷۸ و ۹۷۹ و ۹۸۰ و ۹۸۱ و ۹۸۲ و ۹۸۳ و ۹۸۴ و ۹۸۵ و ۹۸۶ و ۹۸۷ و ۹۸۸ و ۹۸۹ و ۹۹۰ و ۹۹۱ و ۹۹۲ و ۹۹۳ و ۹۹۴ و ۹۹۵ و ۹۹۶ و ۹۹۷ و ۹۹۸ و ۹۹۹ و ۱۰۰۰ و ۱۰۰۱ و ۱۰۰۲ و ۱۰۰۳ و ۱۰۰۴ و ۱۰۰۵ و ۱۰۰۶ و ۱۰۰۷ و ۱۰۰۸ و ۱۰۰۹ و ۱۰۱۰ و ۱۰۱۱ و ۱۰۱۲ و ۱۰۱۳ و ۱۰۱۴ و ۱۰۱۵ و ۱۰۱۶ و ۱۰۱۷ و ۱۰۱۸ و ۱۰۱۹ و ۱۰۲۰ و ۱۰۲۱ و ۱۰۲۲ و ۱۰۲۳ و ۱۰۲۴ و ۱۰۲۵ و ۱۰۲۶ و ۱۰۲۷ و ۱۰۲۸ و ۱۰۲۹ و ۱۰۳۰ و ۱۰۳۱ و ۱۰۳۲ و ۱۰۳۳ و ۱۰۳۴ و ۱۰۳۵ و ۱۰۳۶ و ۱۰۳۷ و ۱۰۳۸ و ۱۰۳۹ و ۱۰۴۰ و ۱۰۴۱ و ۱۰۴۲ و ۱۰۴۳ و ۱۰۴۴ و ۱۰۴۵ و ۱۰۴۶ و ۱۰۴۷ و ۱۰۴۸ و ۱۰۴۹ و ۱۰۵۰ و ۱۰۵۱ و ۱۰۵۲ و ۱۰۵۳ و ۱۰۵۴ و ۱۰۵۵ و ۱۰۵۶ و ۱۰۵۷ و ۱۰۵۸ و ۱۰۵۹ و ۱۰۶۰ و ۱۰۶۱ و ۱۰۶۲ و ۱۰۶۳ و ۱۰۶۴ و ۱۰۶۵ و ۱۰۶۶ و ۱۰۶۷ و ۱۰۶۸ و ۱۰۶۹ و ۱۰۷۰ و ۱۰۷۱ و ۱۰۷۲ و ۱۰۷۳ و ۱۰۷۴ و ۱۰۷۵ و ۱۰۷۶ و ۱۰۷۷ و ۱۰۷۸ و ۱۰۷۹ و ۱۰۸۰ و ۱۰۸۱ و ۱۰۸۲ و ۱۰۸۳ و ۱۰۸۴ و ۱۰۸۵ و ۱۰۸۶ و ۱۰۸۷ و ۱۰۸۸ و ۱۰۸۹ و ۱۰۹۰ و ۱۰۹۱ و ۱۰۹۲ و ۱۰۹۳ و ۱۰۹۴ و ۱۰۹۵ و ۱۰۹۶ و ۱۰۹۷ و ۱۰۹۸ و ۱۰۹۹ و ۱۱۰۰ و ۱۱۰۱ و ۱۱۰۲ و ۱۱۰۳ و ۱۱۰۴ و ۱۱۰۵ و ۱۱۰۶ و ۱۱۰۷ و ۱۱۰۸ و ۱۱۰۹ و ۱۱۱۰ و ۱۱۱۱ و ۱۱۱۲ و ۱۱۱۳ و ۱۱۱۴ و ۱۱۱۵ و ۱۱۱۶ و ۱۱۱۷ و ۱۱۱۸ و ۱۱۱۹ و ۱۱۲۰ و ۱۱۲۱ و ۱۱۲۲ و ۱۱۲۳ و ۱۱۲۴ و ۱۱۲۵ و ۱۱۲۶ و ۱۱۲۷ و ۱۱۲۸ و ۱۱۲۹ و ۱۱۳۰ و ۱۱۳۱ و ۱۱۳۲ و ۱۱۳۳ و ۱۱۳۴ و ۱۱۳۵ و ۱۱۳۶ و ۱۱۳۷ و ۱۱۳۸ و ۱۱۳۹ و ۱۱۴۰ و ۱۱۴۱ و ۱۱۴۲ و ۱۱۴۳ و ۱۱۴۴ و ۱۱۴۵ و ۱۱۴۶ و ۱۱۴۷ و ۱۱۴۸ و ۱۱۴۹ و ۱۱۵۰ و ۱۱۵۱ و ۱۱۵۲ و ۱۱۵۳ و ۱۱۵۴ و ۱۱۵۵ و ۱۱۵۶ و ۱۱۵۷ و ۱۱۵۸ و ۱۱۵۹ و ۱۱۶۰ و ۱۱۶۱ و ۱۱۶۲ و ۱۱۶۳ و ۱۱۶۴ و ۱۱۶۵ و ۱۱۶۶ و ۱۱۶۷ و ۱۱۶۸ و ۱۱۶۹ و ۱۱۷۰ و ۱۱۷۱ و ۱۱۷۲ و ۱۱۷۳ و ۱۱۷۴ و ۱۱۷۵ و ۱۱۷۶ و ۱۱۷۷ و ۱۱۷۸ و ۱۱۷۹ و ۱۱۸۰ و ۱۱۸۱ و ۱۱۸۲ و ۱۱۸۳ و ۱۱۸۴ و ۱۱۸۵ و ۱۱۸۶ و ۱۱۸۷ و ۱۱۸۸ و ۱۱۸۹ و ۱۱۹۰ و ۱۱۹۱ و ۱۱۹۲ و ۱۱۹۳ و ۱۱۹۴ و ۱۱۹۵ و ۱۱۹۶ و ۱۱۹۷ و ۱۱۹۸ و ۱۱۹۹ و ۱۲۰۰ و ۱۲۰۱ و ۱۲۰۲ و ۱۲۰۳ و ۱۲۰۴ و ۱۲۰۵ و ۱۲۰۶ و ۱۲۰۷ و ۱۲۰۸ و ۱۲۰۹ و ۱۲۱۰ و ۱۲۱۱ و ۱۲۱۲ و ۱۲۱۳ و ۱۲۱۴ و ۱۲۱۵ و ۱۲۱۶ و ۱۲۱۷ و ۱۲۱۸ و ۱۲۱۹ و ۱۲۲۰ و ۱۲۲۱ و ۱۲۲۲ و ۱۲۲۳ و ۱۲۲۴ و ۱۲۲۵ و ۱۲۲۶ و ۱۲۲۷ و ۱۲۲۸ و ۱۲۲۹ و ۱۲۳۰ و ۱۲۳۱ و ۱۲۳۲ و ۱۲۳۳ و ۱۲۳۴ و ۱۲۳۵ و ۱۲۳۶ و ۱۲۳۷ و ۱۲۳۸ و ۱۲۳۹ و ۱۲۴۰ و ۱۲۴۱ و ۱۲۴۲ و ۱۲۴۳ و ۱۲۴۴ و ۱۲۴۵ و ۱۲۴۶ و ۱۲۴۷ و ۱۲۴۸ و ۱۲۴۹ و ۱۲۵۰ و ۱۲۵۱ و ۱۲۵۲ و ۱۲۵۳ و ۱۲۵۴ و ۱۲۵۵ و ۱۲۵۶ و ۱۲۵۷ و ۱۲۵۸ و ۱۲۵۹ و ۱۲۶۰ و ۱۲۶۱ و ۱۲۶۲ و ۱۲۶۳ و ۱۲۶۴ و ۱۲۶۵ و ۱۲۶۶ و ۱۲۶۷ و ۱۲۶۸ و ۱۲۶۹ و ۱۲۷۰ و ۱۲۷۱ و ۱۲۷۲ و ۱۲۷۳ و ۱۲۷۴ و ۱۲۷۵ و ۱۲۷۶ و ۱۲۷۷ و ۱۲۷۸ و ۱۲۷۹ و ۱۲۸۰ و ۱۲۸۱ و ۱۲۸۲ و ۱۲۸۳ و ۱۲۸۴ و ۱۲۸۵ و ۱۲۸۶ و ۱۲۸۷ و ۱۲۸۸ و ۱۲۸۹ و ۱۲۹۰ و ۱۲۹۱ و ۱۲۹۲ و ۱۲۹۳ و ۱۲۹۴ و ۱۲۹۵ و ۱۲۹۶ و ۱۲۹۷ و ۱۲۹۸ و ۱۲۹۹ و ۱۳۰۰ و ۱۳۰۱ و ۱۳۰۲ و ۱۳۰۳ و ۱۳۰۴ و ۱۳۰۵ و ۱۳۰۶ و ۱۳۰۷ و ۱۳۰۸ و ۱۳۰۹ و ۱۳۱۰ و ۱۳۱۱ و ۱۳۱۲ و ۱۳۱۳ و ۱۳۱۴ و ۱۳۱۵ و ۱۳۱۶ و ۱۳۱۷ و ۱۳۱۸ و ۱۳۱۹ و ۱۳۲۰ و ۱۳۲۱ و ۱۳۲۲ و ۱۳۲۳ و ۱۳۲۴ و ۱۳۲۵ و ۱۳۲۶ و ۱۳۲۷ و ۱۳۲۸ و ۱۳۲۹ و ۱۳۳۰ و ۱۳۳۱ و ۱۳۳۲ و ۱۳۳۳ و ۱۳۳۴ و ۱۳۳۵ و ۱۳۳۶ و ۱۳۳۷ و ۱۳۳۸ و ۱۳۳۹ و ۱۳۴۰ و ۱۳۴۱ و ۱۳۴۲ و ۱۳۴۳ و ۱۳۴۴ و ۱۳۴۵ و ۱۳۴۶ و ۱۳۴۷ و ۱۳۴۸ و ۱۳۴۹ و ۱۳۵۰ و ۱۳۵۱ و ۱۳۵۲ و ۱۳۵۳ و ۱۳۵۴ و ۱۳۵۵ و ۱۳۵۶ و ۱۳۵۷ و ۱۳۵۸ و ۱۳۵۹ و ۱۳۶۰ و ۱۳۶۱ و ۱۳۶۲ و ۱۳۶۳ و ۱۳۶۴ و ۱۳۶۵ و ۱۳۶۶ و ۱۳۶۷ و ۱۳۶۸ و ۱۳۶۹ و ۱۳۷۰ و ۱۳۷۱ و ۱۳۷۲ و ۱۳۷۳ و ۱۳۷۴ و ۱۳۷۵ و ۱۳۷۶ و ۱۳۷۷ و ۱۳۷۸ و ۱۳۷۹ و ۱۳۸۰ و ۱۳۸۱ و ۱۳۸۲ و ۱۳۸۳ و ۱۳۸۴ و ۱۳۸۵ و ۱۳۸۶ و ۱۳۸۷ و ۱۳۸۸ و ۱۳۸۹ و ۱۳۹۰ و ۱۳۹۱ و ۱۳۹۲ و ۱۳۹۳ و ۱۳۹۴ و ۱۳۹۵ و ۱۳۹۶ و ۱۳۹۷ و ۱۳۹۸ و ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳ و ۱۴۰۴ و ۱۴۰۵ و ۱۴۰۶ و ۱۴۰۷ و ۱۴۰۸ و ۱۴۰۹ و ۱۴۱۰ و ۱۴۱۱ و ۱۴۱۲ و ۱۴۱۳ و ۱۴۱۴ و ۱۴۱۵ و ۱۴۱۶ و ۱۴۱۷ و ۱۴۱۸ و ۱۴۱۹ و ۱۴۲۰ و ۱۴۲۱ و ۱۴۲۲ و ۱۴۲۳ و ۱۴۲۴ و ۱۴۲۵ و ۱۴۲۶ و ۱۴۲۷ و ۱۴۲۸ و ۱۴۲۹ و ۱۴۳۰ و ۱۴۳۱ و ۱۴۳۲ و ۱۴۳۳ و ۱۴۳۴ و ۱۴۳۵ و ۱۴۳۶ و ۱۴۳۷ و ۱۴۳۸ و ۱۴۳۹ و ۱۴۴۰ و ۱۴۴۱ و ۱۴۴۲ و ۱۴۴۳ و ۱۴۴۴ و ۱۴۴۵ و ۱۴۴۶ و ۱۴۴۷ و ۱۴۴۸ و ۱۴۴۹ و ۱۴۵۰ و ۱۴۵۱ و ۱۴۵۲ و ۱۴۵۳ و ۱۴۵۴ و ۱۴۵۵ و ۱۴۵۶ و ۱۴۵۷ و ۱۴۵۸ و ۱۴۵۹ و ۱۴۶۰ و ۱۴۶۱ و ۱۴۶۲ و ۱۴۶۳ و ۱۴۶۴ و ۱۴۶۵ و ۱۴۶۶ و ۱۴۶۷ و ۱۴۶۸ و ۱۴۶۹ و ۱۴۷۰ و ۱۴۷۱ و ۱۴۷۲ و ۱۴۷۳ و ۱۴۷۴ و ۱۴۷۵ و ۱۴۷۶ و ۱۴۷۷ و ۱۴۷۸ و ۱۴۷۹ و ۱۴۸۰ و ۱۴۸۱ و ۱۴۸۲ و ۱۴۸۳ و ۱۴۸۴ و ۱۴۸۵ و ۱۴۸۶ و ۱۴۸۷ و ۱۴۸۸ و ۱۴۸۹ و ۱۴۹۰ و ۱۴۹۱ و ۱۴۹۲ و ۱۴۹۳ و ۱۴۹۴ و ۱۴۹۵ و ۱۴۹۶ و ۱۴۹۷ و ۱۴۹۸ و ۱۴۹۹ و ۱۵۰۰ و ۱۵۰۱ و ۱۵۰۲ و ۱۵۰۳ و ۱۵۰۴ و ۱۵۰۵ و ۱۵۰۶ و ۱۵۰۷ و ۱۵۰۸ و ۱۵۰۹ و ۱۵۱۰ و ۱۵۱۱ و ۱۵۱۲ و ۱۵۱۳ و ۱۵۱۴ و ۱۵۱۵ و ۱۵۱۶ و ۱۵۱۷ و ۱۵۱۸ و ۱۵۱۹ و ۱۵۲۰ و ۱۵۲۱ و ۱۵۲۲ و ۱۵۲۳ و ۱۵۲۴ و ۱۵۲۵ و ۱۵۲۶ و ۱۵۲۷ و ۱۵۲۸ و ۱۵۲۹ و ۱۵۳۰ و ۱۵۳۱ و ۱۵۳۲ و ۱۵۳۳ و ۱۵۳۴ و ۱۵۳۵ و ۱۵۳۶ و ۱۵۳۷ و ۱۵۳۸ و ۱۵۳۹ و ۱۵۴۰ و ۱۵۴۱ و ۱۵۴۲ و ۱۵۴۳ و ۱۵۴۴ و ۱۵۴۵ و ۱۵۴۶ و ۱۵۴۷ و ۱۵۴۸ و ۱۵۴۹ و ۱۵۵۰ و ۱۵۵۱ و ۱۵۵۲ و ۱۵۵۳ و ۱۵۵۴ و ۱۵۵۵ و ۱۵۵۶ و ۱۵۵۷ و ۱۵۵۸ و ۱۵۵۹ و ۱۵۶۰ و ۱۵۶۱ و ۱۵۶۲ و ۱۵۶۳ و ۱۵۶۴ و ۱۵۶۵ و ۱۵۶۶ و ۱۵۶۷ و ۱۵۶۸ و ۱۵۶۹ و ۱۵۷۰ و ۱۵۷۱ و ۱۵۷۲ و ۱۵۷۳ و ۱۵۷۴ و ۱۵۷۵ و ۱۵۷۶ و ۱۵۷۷ و ۱۵۷۸ و ۱۵۷۹ و ۱۵۸۰ و ۱۵۸۱ و ۱۵۸۲ و ۱۵۸۳ و ۱۵۸۴ و ۱۵۸۵ و ۱۵۸۶ و ۱۵۸۷ و ۱۵۸۸ و ۱۵۸۹ و ۱۵۹۰ و ۱۵۹۱ و ۱۵۹۲ و ۱۵۹۳ و ۱۵۹۴ و ۱۵۹۵ و ۱۵۹۶ و ۱۵۹۷ و ۱۵۹۸ و ۱۵۹۹ و ۱۶۰۰ و ۱۶۰۱

شناسنامه به شماره ۲۹۴۷۶به نام عادل محمدی فرزند ابوالمحمد در تاریخ ۱۴۰۴/۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره ۰۰۲۴۷۷۰۶۹۸به نام المیرا جهان بخش فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۳۴۸۵۷۹۹۲۴به نام زهره داراییان فرزند امیرمسعود در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره ۰۰۱۴۰۹۰۶۵۱به نام فرشاد حضرتیان عزیزی فرزند فردین در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۳۹۹۵۷۰۲۷به نام سمیه راستگو فرزند عزیز در تاریخ ۱۴۰۴/۹/۲۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۰۴۷۶۱۰۲به نام سمیرا کوچک زایی فرزند محمد علی در تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه به شماره به نام خالق امیدوار فرزند سبزه علی در تاریخ ۱۴۰۴/۷/۴ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه موتور به شماره به نام خالق امیدوار فرزند سبزه‌علی در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شمار ۰۴۴۱۱۹۰۱۴۶به نام کیمیا خان زادی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۴/۹/۱۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۴۸۵۲۹۱۹به نام هومن وقردوست فرزند هوشنگ در تاریخ ۱۴۰۴/۸/۱۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۱۵۹۴۱۸۷به نام سمیه شیرزاد سامیان فرزند کریم در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۰۹۳۹۲۸۴به نام سینا سنجری فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز موتورسیکلت به شماره پلاک ۵۱۱۹۸/۱۳۶ و شماره شاسی ۰۱۴۱۰۴N۱۴۱ANEKDAJ و شماره موتور ۰۱۲۲N۱۴۴۶۷۲۹۹ به نام بهروز محبوب فرزند نیازمحمد در تاریخ ۱۴۰۴/۹/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۲۰۱۴

کارت ملی به شماره ۰۰۶۵۸۹۷۳۶۶ و شناسنامه به نام سعید شجاعی زاده فرزند غلامرضا در تاریخ ۱۴۰۴/۸/۱۴ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۸۱۰۲۹۲۷۶ و شناسنامه به نام سعید ابراهیمی فرزند غلامرضا در تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۵۷۴۵۲۲۴به نام میثم توکلی صدر فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۴/۳/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۲۰۲۵

کارت موتور و برگ سبیز وسیله نقلیه نام خودرو موتور سیکلت کبیر و رنگ خودرو قرمز مشکی و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۵ و شماره پلاک ۱۸۲۳۶/۱۴۷ و شماره شاسی ۱RAEO۹۵ و شماره موتور ۰۵۰۸۶۳۰ و نوع وسیله نقلیه موتور سیکلت به نام جواد زیرک سیاورودی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۴/۸/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

جواز کسب خوار و بار فروشی به نام ضحاک عبدی الوند فرزند خدا رحم در تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ۳ به شماره و کارت سوخت و کارت ملی به شماره ۴۳۱۱۲۱۰۴۱۸به نام امیر امینی پور فرزند غلام علی در تاریخ ۱۴۰۴/۹/۳۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۶۸۰۸۲۳۱به نام کبری رستم خانی فرزند حسین علی در تاریخ ۱۴۰۴/۹/۳۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۳۳۱۵۲۰۴به نام مهدی موسی الرضا فرزند محمد علی در تاریخ ۱۴۰۴/۹/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۶۹۷۳۳۰۶به نام رحمان مجیدی فرزند خیر اله در تاریخ ۱۴۰۴/۸/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۹۸۸۱۳۳۱به نام پریازرا کاظم نژاد واقف نژاد فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه یک و کارت ملی به شماره ۱۶۵۲۵۵۹۳۲۹به نام جعفر صفری فرزند عین علی در تاریخ ۱۴۰۴/۹/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۶۹۰۳۳۷۲ و گواهینامه پایه دو به نام فرزانه خندان فرزند علی اصغر در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۱۳۳۲۱۲۹۶۸ و شناسنامه به شماره ۱۰۴به نام سعید ابوالفتح پور فرزند محمد حسین در تاریخ ۱۳۹۹/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۹۷۹۷۹۶۱۳۲ و گواهینامه پایه دو و کارت وسیله نقلیه و نسام خودرو پراید و رنگ خودرو خاکستری و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۹ و شماره پلاک ۴۹ ج ۹۲۱ ایران ۲۰ و شماره شاسی ۰S۱۴۱۲۲۸۹۴۷۷۸۳۰ و شماره موتور ۰۳۴۶۰۹۹۴ و نوع وسیله نقلیه سواری به نام مسعود مرداقلی فرزند مجید در تاریخ ۱۴۰۴/۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت دانشجویی و کارت بانکی و کارت ملی به شماره ۰۰۲۴۸۲۱۵۵۷ و گواهینامه پایه ۳ به شماره به نام صبا شاعری فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۴/۹/۲۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۰۳۵۵۹۰۳۷۵به نام فائزه نجفی فرزند علیرضا در تاریخ ۱۴۰۴/۸/۱۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ۳ و کارت ملی به ششماره ۰۰۳۹۵۰۳۹۵۱به نام علی بن طریف فرزند حرگان در تاریخ ۱۴۰۴/۹/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۹۵۴۸۱۸۰به نام محمد علی سیری فرزند محمد رضا در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۲۱۴۴۷۶۹ و کارت وسیله نقلیه نام خودرو موتور سیکلت هرهو و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه ۱۴۰۱ و شماره پلاک ۱۳۴۷۱۴۳/۱۴۳به نام محمد امامیان فرزند قدرت در تاریخ ۱۴۰۴/۹/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی و کارت شناسایی صدا و سیما کارت ملی به شماره ۰۰۱۵۲۹۰۷۲۲۸به نام فاطمه عطاری فرزند اصغر در تاریخ ۱۴۰۴/۸/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۲۰۱۰۱۴۶۴ و گواهینامه پایه ۳ و کارت سوخت و کارت بانکی و کارت وسیله نقلیه نام خودرو پژو ۴۰۵ و رنگ خودرو نقره ای و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۸ و شماره پلاک ۹۱ ن ۱۷۹ ایران ۸۸ و شماره شاسی ۰۸۰NAAM۰۱CA۰۹R۲۸۶۰۱۳۴۸۷۲۱۳۹۹۱ و شماره موتور ۱۲۴۸۷۲۱۳۹۹۱ و نوع وسیله نقلیه سواری به نام محسن داود آبادی فراهانی فرزند ابراهیم در تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۳۹۳۷۴۸۹به نام منصور خسروانی فرزند محمد کریم در تاریخ ۱۴۰۱/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۱۴۳۲۸ و کارت ملی به شماره ۰۰۸۱۴۷۲۷۰۶به نام سمیه کریمی جم فرزند غلام عباس در تاریخ ۱۴۰۴/۹/۲۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴۳۹۷۸۳۴۴۵به نام کبری محمدی فرزند تقی در تاریخ ۱۴۰۴/۹/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ۳ و موتور و کارت ملی به شماره ۰۰۱۱۵۲۰۹۰۶ و کارت وسیله نقلیه نام خودرو موتور سیکلت کلیک و رنگ خودرو آبی مارزاتی و مدل وسیله نقلیه ۱۴۰۲ و شماره پلاک ۱۳۳/۵۳۱۴۷ و کارت نظام وظیفه به نام پیمان جوکار فرزند حمید رضا در تاریخ ۱۴۰۴/۹/۲۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۹۵۷۷۹۱۳۰۹به نام مریم باجلان فرزند دانیال در تاریخ ۱۴۰۴/۹/۲۴مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۲۰۲۸

چاپ آگهی های مفقودی ومشتريان غرامت المثنی

برگ سبز موتور و شماره پلاک ۱۴۹۸۹۶۵۸ و شماره شاسی ۰۲۴۴JL۴۶۹۹۳۶ و IRAEO شماره موتور ۰۱۴۹NCV۲۸۸۷۰۴ و نوع وسیله نقلیه موتوربه نام راشین رسام فرزند عزیزاله در تاریخ ۱۴۰۴/۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۲۰۴۸

کارت وسیله نقلیه + برگ سبز + برگ کمپانی و کارت سوخت خودرو سواری دنا پلاس توربو اتومات مدل ۱۴۰۱ و شماره پلاک ۱۲۲ ایران ۷۷۲ و ۵۲ و شماره شاسی ۰۵۲H۰۰۵۶۴۳۷ به نام علی زایری سیس فرزند محمدرضا در تاریخ ۱۴۰۴/۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ۰۰۹۲۱IRPC۹۱R۲UPJ۷۰۰۲۲۱ و نام خودرو ۱۱۱ و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۱ و شماره پلاک ۸۱۳م ۴۳ و شماره شاسی ۰۰۹۱۷۰۰۹۱۷S۵۳۰۰ و شماره موتور ۰۴۵۳۶۱۷۰ و نام صاحب سند علی قربان نژاد و نوع وسیله نقلیه سواری و بیمه نامه و معاینه فنی و گواهینامه و کارت سوخت به نام علی قربان نژاد فرزند امیر در تاریخ ۱۴۰۴/۹/۳۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۶۹۹۶۱۴۴۸۶به نام ناهید حمزه ای فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۲۰۶۵

کارت ملی به شماره ۰۰۳۲۱۲۹۹۳۱به نام زهرا مروهیسی زدی فرزند جواد در تاریخ ۱۴۰۴/۹/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت دانشجویی به شمار ۰۰۴۱۰۹۶۴۸۵۹به نام سیدحسام موسوی منفرد فرزند سیدابولقاسم در تاریخ ۱۴۰۴/۹/۲۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۸۹۸۰۴۴۱به نام صدیقه حیدری فرزند عباس در تاریخ ۱۴۰۴/۹/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۲۰۶۷

کارت سوخت و کارت خودرو با شماره پلاک ۷۱ی ۱۸۸۶ایران ۴۴ و کارت شناسایی خانه کارگر و گواهینامه و کارت ملی به شماره ۰۰۸۲۸۹۶۹۴۲۵به نام مسعود ناصری فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۴/۵/۳۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۰۷۳۶۹۵۸۹۰به نام علی سمسار ستاریور تبریزی فرزند اسماعیل در تاریخ ۱۴۰۴/۳/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۲۰۸۴

کارت ملی به شماره ۰۰۴۵۶۲۸۵۴۱۲به نام هانیه علیدادی پور فرزند سیروس در تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۴۷۹۰۴۶۵۳۰به نام سعید عظیمی منتظر تهامه فرزند داود در تاریخ ۱۴۰۴/۹/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۵۷۷۹۰۴۵۲۴۹۰به نام حمید لاکساری فرزند رجب در تاریخ ۱۴۰۴/۹/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۱۵۳۶۲به نام سیدمحسن طایفی فرزند سیدرضا در تاریخ ۱۴۰۴/۷/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۳۵۲۴۱۰۳۵۲۳به نام هاجر تجرب فرزند بهنامعلی در تاریخ ۱۴۰۴/۹/۲۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به ششماره ۰۰۷۸۵۰۲۷۵۸۰به نام رضا در تاریخ ۱۴۰۴/۹/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۳۸۰۴۳۸۱۲۹۰ و گواهی نامه پایه ۳به نام نازنین نگهداری فرزند عباسقلی در تاریخ ۱۴۰۴/۹/۲۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۵۳۸۷۷۸۲۰۴۵به نام مجید مندی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۹۳۸۶۲۹۴۹به نام حسن زینی فاقلو فرزند موسی در تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۰۲۴۷۴۰۴۴۶به نام مهرشاد دیودل فرزند محمد رضا در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۰۵۳۹۸۰۳۰۲۴۲۷به نام حامد حسن لو فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۴/۹/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شماره ۰۰۳۶۸۱۱۷۴۰۲۶۷به نام نیما ایران پرست راست کناری فرزند ناصر در تاریخ ۱۴۰۴/۹/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۰۹۶۴۵۹۰۰۱به نام حدیث حسنی فرزند علی شاه در تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۷۵۹۷۵۶۷۰۰۷به نام سیدامیر کاظمی فرزند محسنن در تاریخ ۱۴۰۴/۹/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۰۹۳۷۶۷۵۹۶۲به نام منیره عظیمی فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۴/۹/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۴۷۹۵۷۰۰۱۴به نام مریم بخشی فرزند علی اکبر در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۲۹۱۲۹۹۲۰۰۶ و گواهی نامه پایه ۲به نام محسن صفری نژاد فرزند رضا در تاریخ ۱۴۰۴/۹/۳۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۱۱۸۳۶۰۴۹۸به نام بنفشه ثابتی دهکردی فرزند غلامرضا در تاریخ ۱۴۰۴/۹/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۲۲۹۸۰۰۷۲۹۷به نام میلاد میرزائی فرزند کرم علی در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۷۸۴۲۱۲۱به نام علی محمدحسن فرزند مجید در تاریخ ۱۴۰۴/۹/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۴۳۳۹۸۷۰۰۱ و کارت نظام وظیفه و گواهی نامه پایه ۳به نام شاهین ظهراپی کیا فرزند فرامرز در تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۳۳۵۵۱۰۱۶۰به نام محمد پور مرادخانی ملالی فرزند اقبال در تاریخ ۱۴۰۴/۹/۲۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۲۰۸۷

گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره ۰۰۱۲۹۲۶۷۰۵۵۶به نام پیمان خسرویانی فرزند محمدکاظم در تاریخ ۱۴۰۴/۳/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی کبوی بانک وشهرو دی وملی و کارت نظام وظیفه به شماره۰۰۵۸۷۵۰۰۷۴۵به نام حسین خوش بین فرزند مرتضی در تاریخ ۱۴۰۴/۹/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۷۱۲۰۱۶۴به نام بهزاد نجاری باشکند فرزند برجعلی در تاریخ ۱۴۰۴/۸/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۲۱۱۰

رسید کارت ملی به شماره ۰۳۲۵۵۲۶۶۴۳شناسنامه بیمه نامه تجهیزات دفاع شخصی به نام بهمن نظری فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۴/۹/۳۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه گواهینامه پایه ۳ کارت بانکی رسالت سبیه و صادرات به نام علی اصغر کشوری رحمتی فرزند محمدرضا در تاریخ ۱۴۰۴/۹/۳۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۵۱۴۸۴۰۶۶۶به نام عباس مدبری کلانتری فرزند ابراهیم در تاریخ ۱۴۰۴/۹/۱۸ سرفت شده و مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۴۳۸۴۴۸۳به نام زهرا حاجی هاشم فرزند غلامعلی در تاریخ ۱۴۰۴/۹/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۳۷۶۲۸۶۱۵۰به نام مهدی عسگری فرزند باقر در تاریخ ۱۴۰۴/۵/۱۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۸۴۶۴۴۷۰۲به نام ناصر بابارشانی فرزند مرتضی در تاریخ ۱۴۰۴/۹/۳۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۲۱۱۱۱۸

شناسنامه و کارت پایان خدمت و کارت گواهی نامه و کارت ملی به شماره ۰۰۲۳۲۸۶۴۱۶۶به نام نیما نورمحمدی خیابی فرزند قاسم در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۲۱۱۲۲۶

کارت ملی به شماره ۰۰۸۲۷۴۵۰۶۰۲به نام زینب خاتزاده سر اسسکارود فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۴/۹/۳۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه نام خودرو پرشیا و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۳ و شماره پلاک ایران ۵۵ ۳۳۶ ۵۵ و شماره شاسی ۰۱CAVEH۱۵۶۳۲۰۱CAVEH۱۵۶۳۲۰ و شماره موتور ۰۱۲۴K۰۴۹۴۱۹۵ و نام صاحب سند اصغر بهروزی فر و نوع وسیله نقلیه ۱۳۹۱ و شماره پلاک ۱۳۱ ایران ۷۷۲ و ۵۲ و شماره شاسی ۰۵۲H۰۰۵۶۴۳۷ به نام علی زایری سیس فرزند محمدرضا در تاریخ ۱۴۰۴/۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۲۳۰۲

برگ سبز خودرو تراکتور (ITM) ۴۵۰ و رنگ خودرو قرمز روغنی و مدل ۱۳۹۳ و شماره پلاک ۱۶ ک ۲۹۷ ایران ۵۹ و شماره شاسی ۰۳۱۰۳N۲H۲KTAD۱CEEP و شماره موتور ۰۱۸۰۸۹۱۰۰NEO و شماره موتور ۰۱۸۰۸۹۱۰۰MT۴۲W۳۲۲۸۱B و شماره سری ۰۲۵۵۵ POO۰۴۹۶D۱ به نام رضا محمدزاده فرزند محمد به شماره ملی ۰۴۹۷۹۳۶۵۴۲ در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و شناسنامه قدیمی به شماره ملی ۰۲۱۲۴۷۳۴۹۵به نام مسلم هراجرجیبی فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۴/۳/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت موتورسیکلت پالس و رنگ آبی و مسدل ۱۳۹۱ و شماره پلاک ۵۹۸-۳۸۵۲۲ و شماره شاسی ۰۱۸۰۸۹۱۰۰NEO و شماره موتور ۰۱۸۰۸۹۱۰۰NEODJGBTG۷۱۷۱۱ به نسام آزاده صبوری فرزند حیدرعلی به شماره ملی ۰۰۸۶۰۱۱۶۲۲۰ در تاریخ ۱۴۰۴/۹/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و کارت سوخت به شمار ملی ۰۰۷۷۲۴۸۶۷۶به نام اسمعیل مسگران فرزند علیرضا در تاریخ ۱۴۰۴/۹/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۰۰۲۱۲۰۳۰۵۶۰۹به نام احمد مقصودلوارد فرزند سیف الله در تاریخ ۱۴۰۴/۷/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و کارت عایر بانک ملت ، ایران زمین ، رفاه به شماره ملی ۰۰۲۱۲۲۷۳۲۴۶۶به نام مریم نوروزی فرزند محمدرضا در تاریخ ۱۴۰۴/۹/۲۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه ۲ و کارت عایر بانک توسعه تعاون ، صادرات به شماره ملی ۰۱۲۸۴۶۹۷۱۷۶۷۸ به نام مرضیه سعیدی فرزند رضاعلی در تاریخ ۱۴۰۴/۹/۲۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۰۰۲۱۲۱۱۰۲۱۸۳به نام حسینعلی بالارستاقی فرزند شعبان در تاریخ ۱۴۰۴/۷/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۲۵۰۷

کارت ملی به شماره ۰۱۸۲۹۹۵۳۴۵۶به نام امید حکیم داوری فرزند عبدالرزاق در تاریخ ۱۴۰۴/۷/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۹۲۲۷۳۹۱۰به نام رضا یزدی کجانی فرزند ولی اله در تاریخ ۱۴۰۴/۸/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت و کارت ملی به شماره ۰۱۲۸۴

برگ سبز خودرو شاهین و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه ۱۴۰۳ و شماره پلاک ۱۳۶ د ۷۲۲ ایران ۹۲ و شماره شاسی ۰۶۳۱۱۱۰۰R۱۱۱۲۷۸۲۴NAS و شماره موتور M۱۵TC/۲۱۲۹۸۸۸و نوع وسیله نقلیه سواری به نام هانیة قاسم پور فرزند عباس در تاریخ ۱۴۰۴/۵/۲۹ مفقود گردیده است واز درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۶۷۷۸۱۰۱۵۰ و شناسنامه به شماره ۴۵۰ به نام علیرضا صومعه زاده فرزند غفار در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۱مفقود گردیده‌است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۲۲۱۰۱۱۹۹۵، کارت هبانیکی صادرات بشماره ۰۳۷۶۹۷۴۸۲۵۳۷۸۶۴ به نام زهر ا پیرایه گر فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۴/۷/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت گواهینامه پایه سوم به شماره ۰۹۹۵۰۲۲۱۰۵ به نام سیدرضا سادات اشکور فرزند ابوطالب در تاریخ ۱۴۰۴/۹/۲۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۲۸۰۵

کارت ملی به شمار ۰۶۳۱۸۹۲۷۷ به نام علی اروچی اصفهانی فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۴/۹/۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۲۸۰۷

کارت ملی به شماره ۰۲۱۶۷۵۵۵۱ به نام کامبیز میرزائیان رچی فرزند نوروزعلی در تاریخ ۱۴۰۴/۸/۶ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۳۹۹۱۳۴۰۲۱۵ به نام سلیمان نبی پور فرزند رمضان در تاریخ ۱۴۰۴/۹/۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۲۹۰۰

کارت ملی به شمار ۰۷۲۹۳۷۱۸۱ به نام فاطمه ارواحی فرزند رحمان در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه ویمبه ماشین وکارت ماشین پژو پارس سفید مدل ۹۷ به پلاک ۲۸ ای ۶۲۴ ایران ۲۰ وکارت سوخت وعبار بانک ۷ عدد به شماره ملی ۰۷۲۶۳۱۸۳۷ به نام عفت طبیحی فرزند اسماعیل در تاریخ ۱۴۰۴/۸/۳۰ سرقت گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی ۰۶۸۵۳۷۷۸۶ به نام سید شهرام پناهی فرزند میر عیوض در تاریخ ۱۴۰۴/۹/۶ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شمار ۰۶۶۵۱۹۳۴۹ به نام سسمانه دبیار زر فرزند رضا در تاریخ ۱۴۰۴/۹/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۵۳۳۹۶۰۰۳۷۰ به نام اعظم کاظم زاده برزی فرزند نصرالله در تاریخ ۱۴۰۴/۹/۱۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت موتور ۱۲۶ ۳۱۸۷۱ به شماره ۰۵۴۷۴۶۶۲۰ به نام مجید رفعتی منش فرزند شعبان در تاریخ ۱۴۰۴/۴/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت اهدای عضو به شماره ملی ۰۷۳۵۵۸۶۷۲ به نام عبدالله بهرامیان فرزند صدراله در تاریخ ۱۴۰۴/۸/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۲۰۹۱۶۰۰۷۶۰ به نام مجید چشمه فرزند محمدرضا در تاریخ ۱۴۰۴/۹/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت نظام وظیفه به شماره ملی ۰۵۹۰۰۴۲۰۰۲۰ به نام احمد مومنی فرزند بیگ مراد در تاریخ ۱۴۰۴/۲/۱۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۹۱۲۶۱۴۲۱ و کارت سوخت خودرو سواری تاکسی رنگ زرد ۰۴۰۵ مدل ۱۳۹۰ به شماره پلاک ۲۵۸۵۸۱۷۲۸ ایران ۳۳ به نام غلامرضا قمیمی فرزند غلامعلی در تاریخ ۱۴۰۴/۹/۲۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز موتور سیکلت رهرو رنگ سبز و مدل وسیله نقلیه تیپ CCDD۱۰۲۵ و شماره پلاک ۱۲۷ ایران ۱۷۷۲۶ و شماره تنه ۱۵۵۶۵۲۱۵۵G۵۳۱۱۲۵NBJ و شماره موتور ۰۱۲۴۰۲۶۹۴۳۲۶NBJ و نوع وسیله نقلیه موتورسیکلت به نام محمدرضا صلحی جوان فرزند صمد در تاریخ ۱۴۰۴/۹/۲۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۲۹۰۱

کارت ملی به شمار ۰۶۴۸۷۰۰۴۰۰۰ به نام طاهره محمودی فرزند حسین علی در تاریخ ۱۴۰۴/۷/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و گواهینامه به شماره ۰۴۱۶۵۹۷۰۷۸۰ به نام سید حسن موسوی فرزند سید هدایت در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۲۹۰۷

کارت پایان خدمت و گواهینامه و کارت ماشین و کارت سوخت به پلاک ۴۰۴۰۵۹۳۴۴ کارت ملی بشماره ۰۶۰۷۳۴۴۴۵ به نام غلام حسین قرهودی نیری فرزند کمال در تاریخ ۱۴۰۴/۹/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شمار ۰۷۲۲۶۱۱۳۷ به نام شایسته رضاجو فرزند قاسم در تاریخ ۱۴۰۴/۹/۲۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۳۰۱۱

کارت ملی به شماره ۰۴۸۴۹۴۶۸۳۷ و کارت سوخت و بیمه نامه خودرو پراید و رنگ خودرو مسی و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۷ و شماره پلاک ۸۴۷۳۲ و نوع وسیله نقلیه شخصی سواری و گواهینامه دوم و ویژه و کارت نظام وظیفه و کارت وسیله نقلیه و نام خودرو پراید و رنگ خودرو مسی و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۷ و شماره پلاک ۸۲۴ ای، ۳۲ شماره شاسی و شماره موتور و نوع وسیله نقلیه شخصی سواری به نام داود مدبری فرزند اسدالله در تاریخ ۱۴۰۴/۹/۲۳ سرقت گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۳۰۲۱

گواهینامه سوم به شماره ۰۸۴۴۹۴۲۶۶ و کارت ملی به شماره ۰۸۴۴۹۴۲۶۶ و کارت بانکی به شماره مختلف و کارت شناسایی به شماره گواهینامه فنی حرفه ای آرایشگری به نام سهیلا کشاورزی امراله فرزند هاشم در تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه سوم به شماره ۱۲۸۸۲۷۸۹۴۴ و کارت بانکی به شماره مختلف و کارت ملی به شماره ۱۲۸۸۲۷۸۹۴۴ و کارت سوخت به شماره ۱۲۸۸۲۷۸۹۴۴ به نام محمد مهدی حیدری فرزند عبدالرضا در تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شمار ۰۷۴۱۰۶۶۴۳ به نام مهدی فتحی جبه دار فرزند رسول در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۲۸۷۱۹۱۰۵۰۲ به نام بری کامیاب فرزند محمد صالح در تاریخ ۱۴۰۴/۹/۲۶ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۳۰۴۴

شناسنامه به شماره ۵۸۵ به نام زهرا معولی کرده مهنی فرزند محرم در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ۰۱۲۳۳۹۰۰۲۹۰ و گواهینامه سوم به شماره و کارت ملی به شماره ۰۱۲۳۳۹۰۰۲۹۰ به نام مهدی کریمی فرزند عظمت اله در تاریخ ۱۴۰۴/۹/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۳۰۴۶

کارت ملی به شماره ۰۱۸۱۵۰۵۴۵۰ و گواهینامه سوم به شماره ۰۱۸۱۵۰۵۴۵۰ و کارت نظام وظیفه به شماره ۰۱۸۱۵۰۵۴۵۰ به نام علیرضا قاسمی ناولیقی فرزند طیب در تاریخ ۱۴۰۴/۸/۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۴۰۱۱

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی ۰۴۱۴۱۱۰ و کارت دانشجویی به شماره دانشجویی ۰۳۶۴۰۳۶۸۴۰ دانشگاه آزاد اسلامی رشته تحصیلی پرستاری به نام ارشاد محمدی سمان فرزند طیب در تاریخ ۱۴۰۴/۸/۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی ۰۶۳۳۴۶۰۶۴۶ و کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۰۶۳۳۴۶۰۶۴۶ به نام زانیار محمودی فرزند محمدصالح در تاریخ ۱۴۰۴/۹/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمندبه شماره ملی ۰۲۴۹۶۶۲۰۳۷۲ و گواهینامه پایه سوم به شماره ملی ۰۲۴۹۶۶۲۰۳۷۲ به نام دنیا مجیدی فرزند ابراهیم در تاریخ ۱۴۰۴/۹/۲۰ مفقود کرده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۰۴۵۷۲۲۲۸۹۰۳۷۲ به نام هیرش ملانی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۴/۸/۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ملی ۰۱۰۴۰۹۰۵۵۸۰ و کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۰۱۰۴۰۹۰۵۵۸۰ به نام لقمان

چاپ آگهی های مفقودی ومشتربان غرامت المثنی

اصغری حاجی یمق فرزند عبدالله در تاریخ ۱۴۰۴/۹/۳۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۰۸۷۰۰۸۷۰۳۷۲ و گواهینامه پایه سوم به شماره ملی ۰۸۷۰۰۸۷۰۳۷۲ و کارت سوخت به نام سید رضا حمیدی فرزند سیدجمیل در تاریخ ۱۴۰۴/۹/۲۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۵۱۱۱

گواهینامه پایه سوم و کارت و کارت وسیله نقلیه نوع وسیله نقلیه وانت نوع مالکیت شخصی به شماره پلاک ۵۵۵ب۱۵۸۷ ایران ۹۹و کارت سوخت به شماره پلاک مذکور و کارت‌های بانکی و کارت ملی به شماره ۰۲۰۲۶۴۹۹۴ به نام مهدی قزاقی فرزند قربان محمد در تاریخ ۱۴۰۴/۹/۲۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۵۵۶۱

کارت وسیله نقلیه به شماره VIN:IRNC۹۲۱X۱BL۳۶۸۴۰۹ و نام خودرو زامیادZy۴NIB و رنگ خودرو و آبی روغنی و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۲ و شماره پلاک ۲۶ ایران ۱۱۴ب۷۶ و شماره شاسی ۰۳۶۸۴۹۰۰BD۰۱۴۰NAZPL و شماره موتور ۶۵۷۷۵۸ و نام صاحب سند ابراهیم صانعی حمز آلنولی و نوع وسیله نقلیه وانت به نام ابراهیم صانعی حمز آلنولی فرزند علی اصغر در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۶ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ۰۴۱۶۹۹۴X۲۶۹۹۴VIN:IRPC۹۴۱ و نام خودرو وانت- تیپ ۱۵۱ و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۴ و شماره پلاک ۳۶ ایران ۱۲۶ب۱۹د۱۸۷ و شماره شاسی ۰۴۱۶۴۹۴۰۰F۴۹۴۰۰NA۵۴۵۱۱۰ و شماره موتور ۵۴۲۴۹۸۷ و نام صاحب سند نعمت الله رحمانی و نوع وسیله نقلیه وانت به نام نعمت الله رحمانی فرزند رضاعلی در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی ۰۹۸۱۱۳۳۰۶۷۰ و کارت وسیله نقلیه به شماره VIN:IRPC۹۵R۲۲BD۸۴۸۳۰۰ و نام خودرو هاج یک- سایپا- SE۱۱۱ و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۵ و شماره پلاک ۲۶ ایران ۳۵۹س۴۲ و شماره شاسی ۰۰۵۸۴۸۳۰۰F۵۸۳۱۱۰۰NAS۳۱۱۰۰ و شماره موتور ۵۵۰ و نام صاحب سند فاطمه محمدرزاده و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت ملی به شماره ملی ۰۹۸۱۱۳۳ به ۰۶۷۰ به نام فاطمه محمدرزاده فرزند هادی در تاریخ ۱۴۰۴/۸/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۵۵۶۹

کارت ملی به شماره ۰۷۰۱۱۸۸۴۱ به نام ایمان افشار کرمانی فرزند خلیل در تاریخ ۱۴۰۴/۹/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی ۰۵۳۳۹۲۱۶۶ به نام خدیجه علی محمدی فرزند عباس در تاریخ ۱۴۰۴/۵/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۹۸۹۳۹۴۲۸ به نام سهیلا مختاریه فرزند فتح علی در تاریخ ۱۴۰۴/۹/۲۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و گواهینامه به شماره ملی ۰۶۰۶۷۵۶۱۱۸۷ و کارت عابر بانک به نام عمران صالحی روشن فرزند اسکندر در تاریخ ۱۴۰۴/۹/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۹۱۶۴۰۴۹۰۰ و شناسنامه به نام علیرضا شهناوی فر فرزند حبیب در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴۵۱۴۶۰۶۲۶ و گواهینامه به نام هانیة مرادی فرزند وجیه اله در تاریخ ۱۸/۱/۴۰۴ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره ۰۴۸۸۹۲۹۸۹۶ و کارت نظام وظیفه و کارت سوخت به نام عباسعلی فرامرزى فرزند علی اصغر در تاریخ ۱۴۰۴/۷/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۱۴۲ب۱۹ ایران ۸۲۲۴۵ طرح ویو به نام هادی توکلی فرزند علی اکبر یا کد ملی ۰۵۴۹۸۷۲۲ در تاریخ ۱۴۰۴/۷/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و گواهینامه و کارت ملی به شماره ۰۴۳۲۲۴۶۹۵۹ و کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره پلاک ۵۰ ایران ۹۷۸ و ۴۲ و گوشی موبایل سامسونگ A۵۵ به نام ثریا برهنما فرزند کرم اله در تاریخ ۱۴۰۴/۹/۲۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شمار ۰۲۵۱۲۵۲۷ و نام آرزین قاسمی ایمنی فرزند نادر در تاریخ ۱۴۰۴/۹/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی۰۱۴۳۴۹۴۵۰۰ و کارت عابر بانک به نام سهیل پاس بخش فرزند منوچهر در تاریخ ۱۴۰۴/۹/۲۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی۰۰۹۳۲۱۴۰۰۱ به نام امین فتوره بنایی فرزند محمد علی در تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۲۵۸۱۵۴۷۵۵ و نام بهروز خدرزاده فرزند محمد و شناسنامه کیان خدرزاده فرزند بهروز یا کد ملی ۰۲۵۳۸۲۳۱۳ در تاریخ ۱۴۰۴/۹/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی ۰۲۵۲۱۲۴۹۱۱ به نام سیددانیال چاوشی فرزند سیدباقر در تاریخ ۱۴۰۴/۷/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۱۲۱۳۰۰۱۲۲۰ و عدد عابر بانک نام فرزانه احدی فرزند عزت اله در تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت شناسایی ارتش به شماره ملی۰۰۴۲۳۴۹۳۵۳ و کارت بیمه نامه و معاینه فنی به شماره پلاک ۱۳۳ب۱۶۶ ات ۵۹ به نام محمد تمیمی فرزند غلامحسین در تاریخ ۱۴۰۴/۹/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره۰۷۹۱۹۷۲۲۴ و گواهینامه و کارت عابر بانک به نام لیلا رمضان زاده فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۴/۹/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره۰۰۶۷۱۳۸۷۰۵ و کارت عابر بانک به نام زهرا عسگری فرزند مرضی در تاریخ ۱۴۰۴/۹/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شمار ۰۵۲۴۸۳۱۹ به نام هما اسمعیلی فرزند عزیزاله در تاریخ ۱۴۰۴/۹/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت و برگ سببز خودرو به شماره پلاک ۱۲۲ب۱۲ ایران ۷۴ و به شماره شاسی ۰۴۰۸۹۱۰۰CABE۰۰۴۰NAAM و شماره موتور ۰۵۸۰۳۹۶ و شماره موتور ۱۲۴۸۹۲۳۴۴۸۵ به نام جواد باقری فرزند محمد اسماعیل با کد ملی ۰۶۳۰۲۰۸۴۹۲ در تاریخ ۱۴۰۴/۸/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۶۶۱۲۱

سندکمیانی و کارت مشین و سندماشین و برگ سببز به شماره ۱۲۹ب۷۳ ایران ۸۷مدل: ۱۳۸۲،-شماره شاسی:۰۰۲۵۵،-شماره موتور:۰۴۲۵۵۶۷ به نام اشکبوس فشتی فرزند سبزمراد در تاریخ ۱۳۹۳/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۷۰۲۶

کارت ملی به شماره ۰۲۱۸۸۷۶۴۰ و کارت نظام وظیفه و گواهینامه به نام میلاد سلطانی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۴/۹/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۱۲۷۲۸۵۲۷ و شناسنامه و گواهینامه به نام شیماد صدقی فرزند یونس در تاریخ ۱۴۰۴/۹/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۷۰۳۲

کارت ملی به شمار ۰۳۲۰۳۳۴۳۶۸ به نام مهدی ترکاشوند فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ۰۳۳۲۳۰۹۳۵۱۲۰ و نام خودرو سمند ال ایکس و رنگ خودرو نقره ای و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۸ و شماره پلاک ۴۸ ایران ۱۴۱ب۲۴ ایران ۳۳۷ و شماره شاسی ۰۴۹۵NC۵AALKFERAY۲۱۱۰۰ و شماره موتور ۰۹۳۵۸۸۲۷ و نام صاحب سند امیرحسین دوستی و نوع وسیله نقلیه موتورسیکلت و کارت ملی به شماره ۰۳۷۹۰۳۷۹۶۱ و کارت نظام وظیفه به شماره ۰۲۶۷۰۹۹۳۳۶۶۲۰۴۷ به نام امیرحسین دوستی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۴/۹/۲۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ۰۴۹۸۹۸۳۰۹۱۰ و نام خودرو پراید وانت و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۶ و شماره پلاک ۳۸ ایران ۴۹۳ و ۲۵ و شماره شاسی ۰۵۴۹۷۰۰۱۱۴۹۷۰۰۰NAS۴۵۱۱۰۰ و شماره موتور M۱۲۵۵۵۸۸۲۷ و نام صاحب سند لیلا جلالی و نوع وسیله نقلیه وانت به نام لیلا جلالی فرزند سیف اله در تاریخ ۱۴۰۴/۹/۲۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ۰۷۵۷۴۹۸۰۹۳۵ و نام خودرو رون تندر ۹۰ و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۲ و شماره پلاک ۳۰ ایران ۹۸۴ و ۶۶ و شماره شاسی ۰۸۷۰۲۲۷۰NAALSRLDDA۲۲۷۰۸۲ و شماره موتور ۰۲۲۷۶RD۲۰۶۷R۲۰۱۴۰۰۱۰ و نام صاحب سند علی حاج لیل و نوع وسیله نقلیه سواری به نام علی حاج لیل فرزند

عباس در تاریخ ۱۴۰۴/۹/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

بیمه نامه خودرو به شماره بیمه ۰۷۶۳/۳۰۸۹۰/۱۳۸/۳۰۵/۱۴۰ و نام خودرو پژو پارس و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه ۱۴۰۱ و شماره پلاک ۳۰ ایران ۶۳۷ب۹۸ و شماره شاسی ۰۴۶۲۵۳۲۵۴۲۵NH۱۵E۳۲۵۳۲۵ و شماره موتور ۰۲۶۷۰۰۰۲۶۵K۰۱ و نام صاحب سند امیرحسین جهانگیری و نوع وسیله نقلیه سواری و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه ۰۳۶۲۵۳۲۵۴۲۵NH۱۵E۳۲۵۳۲۵ و نام خودرو پژو پارس و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه ۱۴۰۱ و شماره پلاک ۳۰ ایران ۶۳۷ب۹۸ و شماره شاسی ۰۴۶۲۵۳۲۵۴۲۵NH۱۵E۳۲۵۳۲۵ و شماره موتور ۰۲۶۷۰۰۰۲۶۵K۰۱ و نام صاحب سند امیرحسین جهانگیری و نوع وسیله نقلیه سواری به نام امیرحسین جهانگیری فرزند سعید در تاریخ ۱۴۰۴/۶/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۷۰۶۶

شناسنامه به شماره ۱۳۶۹ و شماره ملی ۱۴۶۴۱۲۷۰۸۵ به نام حاکم سرافراز فرزند امیدعلی در تاریخ ۱۴۰۴/۹/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۸۳۶۱۸۷۳۲ و به نام شهرام شیر دل فرزند ایوب در تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۲۲۸۵۷۴۰۹۰۵ به نام محسن رامعی رامندی فرزند مسیح اله در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۶۶۴۹۴۴۹۱۱۳ به نام راضیه حسن عباس آبادی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۴/۹/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شمار ۰۱۴۶۱۵۳۸۱ و به نام حبیب پور حسینی فرزند محسن در تاریخ ۱۴۰۴/۹/۲۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی صادرات و کارت ملی به شماره ۰۴۵۴۱۵۴۳۸۹۱ و کارت موتور به شماره پلاک ۲۱۲۹۷ ایران ۱۵۵ به نام فرزاد خلیل پور خلیل آباد فرزند مجید در تاریخ ۱۴۰۴/۳/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

عد ۳ سند ملکی باغ و کارت نظام وظیفه به شماره ملی ۰۷۵۱۴۴۹۶۳۰۷۵ و کارت ملی به شماره ۰۷۵۱۴۴۹۶۳۰۷۵۱ گواهینامه به شماره ملی ۰۷۵۱۴۴۹۶۳۰۷۵۱ و شناسنامه به شماره ملی ۰۷۵۱۴۴۹۶۳۰۷۵۱ و کارت بانکی رفاه و صادرات به نام غلامعلی نظام آبادی فرزند قربانعلی در تاریخ ۱۴۰۴/۹/۲۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۷۰۸۵

کارت ملی به شماره ۰۲۵۷۱۶۴۹۹۹۱ به نام مریم بردبار فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۴/۸/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

اسناد مالکیت سند زمین به پلاک اصلی ۱۳۰۱ و فرعی ۱۸۰۳ مغرور و مجزی از ۱۳۰۱ در بخش ثبتی ۱۰ فارس از منطقه فسا به نام نورالله زارع امیر جاحیلو فرزند رجبعلی در تاریخ ۱۴۰۴/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

دبیر کل حزب مؤتلفه اسلامی با بیان اینکه نباید به انتخابات تناسبی به شیوه شرکتی سهمی نگاه کرد گفت: انتخابات تناسبی ضرورتی ندارد و زمینه ساز خدمت بیشتر به مردم گردد نه اینکه به شکل یک شرکت سهامی به نگرستی شود. آمانی در ادامه وحدت با دیگر احزاب اسلامگرایان ضروری دانست و گفت: اگر همه سوادگران انقلاب (من گفتا) را در قفس کنند، زمینه ای وحدت اسلامگرایان به وجود می آید؛ البته حزب مؤتلفه از توان و نیروهای لازم برخوردار است و اگر هم وحدت شکل نگیرد نیز ما لیست اختصاصی خواهیم داد. دبیر کل حزب مؤتلفه اسلامی با بیان اینکه حزب مؤتلفه در انتخابات نامزد ما به سه ویژگی توجه دارد گفت: از نظر ما نامزدهای نهایی باید دارای سه ویژگی تخصص، مردمی بودن و سلامت کاری برخوردار باشند. وی در ادامه از راه اندازی ستاد انتخابات شورای اسلامی شهر و روستا در حزب مؤتلفه اسلامی خبر داد و اظهار کرد: همه چارچوب های لازم را مشخص کردیم، البته متعقدیم نباید یک نسخه واحد برای همه استان ها پیچید و از این رو در انتخابات لازم را به استان ها دادیم تا هر استان متناسب با فضای استان و حتی شهرستان ها تصمیم بگیرد. ایشان با بیان اینکه برای اولین بار در حزب مؤتلفه اسلامی دست کم انتخابات مدیریت انتخابات در هر استان را به نیروهای همان استان محول نموده ایم.

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات
بهداشتی درمانی تهران

شناسه آگهی: ۲۰۷۹۳۶۳ م-الف/۳۵۸۲

دردسر جدید مدافع گرانقیمت برای پرسپولیس

مدافع خارجی تیم فوتبال پرسپولیس به طور قطعی در نیم فصل از جمع بازیکنان این تیم جدی می شود.

سرژ اوریه مدافع پرسپولیس در نقل و انتقالات زمستانی به عنوان یکی از گران قیمت‌ترین بازیکنان فوتبال ایران به جمع سرخپوشان پیوست تا برای این تیم بازی کند اما ابتدای او به بیماری هپاتیت و بالا بودن احتمال سرایت این بیماری باعث شد تا نزدیک به ۲ ماه از میادین دور باشد. او سپس دچار مصدومیت شد تا در دور رفت رقابت‌های لیگ برتر کمترین میزان حضور را در دفاع راست داشته باشد. اوریه در رختکن پرسپولیس نیز نتوانست ارتباط خوبی با هم تیمی‌هایش بگیرد تا اوسمار ویه را با توجه به عدم اطمینان به عملکرد فنی او تصمیم به فرار دادش در لیست خروج بگیرد. ویه را با وجود آگاهی از مبلغ نزدیک به ۵۸۰ هزار دلار غرامت ناشی از فسخ قرارداد اوریه اعلام کرده است حاضر به نگه داشتن او نیست و باشگاه فکری به حال جدایی این بازیکن کند. از این رو باشگاه پرسپولیس ناگزیر به این جدایی است تا جا برای ورود بازیکنان جدید باز شود و پرسپولیس نیز تمام سهمیه‌های خارجی فصل آینده خود را اینگونه حفظ کند.

استقلال برای فوتبال ایران آبروداری کرد



محمود رضایی ایده روز | پیشکسوت تیم فوتبال استقلال گفت: استقلال در بازی با المحرق یکی از بهترین نمایش‌های خود در سال‌های اخیر را به اجرا گذاشت و برای فوتبال ایران در آسیا آبروداری کرد.

تیم ملی فوتبال علاوه بر کمک‌های دولتی، به حمایت مالی بنگاه‌های متمول اقتصادی که طی سال‌های اخیر مالکیت باشگاه‌های لیگ برتری را در اختیار گرفته‌اند، نیز به عنوان اسپانسر احتیاج دارد.

پس از برگزاری قرعه‌کشی و مشخص شدن حریفان تیم کشورمان در جام جهانی ۲۰۲۶ که از خرداد سال آینده آغاز می‌شود، کادرفنی تیم ملی فوتبال و مدیران فدراسیون این روزها در حال برنامه‌ریزی برای بهترین استفاده از فرصت باقی‌مانده جهت آماده‌سازی هستند. تبسم ملی فوتبال که با بلژیک، مصر و نیوزلند در گروه B جام جهانی قرار دارد، ۲ فرصت برای آماده‌سازی پیش‌رو خواهد داشت. اولین فرصت، فینالده ماه مارس در فروردین‌ماه است که تیم ملی در این فرصت حدوداً ۲ هفته‌ای در تلاش برای انجام ۲ بازی تدارکاتی با تیم‌های اروپایی و آفریقایی است.

کمپ نهایی و متصل به اعزام تیم ملی به آمریکا نیز از اواخر اردیبهشت با برپایی یک اردوی اروپایی آغاز خواهد شد و در نهایت تیم ملی راهی ایالت متحده خواهد شد تا برای بازی اول مقابل نیوزلند در روز ۲۶ خرداد در لس‌آنجلس آماده شود.

در فاصله ۶ ماه تا آغاز جام جهانی و در حالی که مسئولان فدراسیون فوتبال در حال رازبینی با تیم‌های ملی کشورهای مختلف برای بازی تدارکاتی هستند، یکی از مهم‌ترین موضوعاتی که باید مورد توجه قرار بگیرد، پشتیبانی و حمایت مالی از تیم ملی در مسیر آماده‌سازی است.

مسعود پزشکیان پیش از اعزام تیم ملی به تورنمنت العین در فینالده آبان‌ماه به تمرین تیم ملی رفت و به کادرفنی و بازیکنان قول حمایت همه‌جانبه داد و عنوان کرد که نگران مسائل مالی نباشند، بنابراین دولت با وجود مشکلاتی که بر سر راه وجود دارد، حامی تیم ملی در مسیر

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور- اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی- اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای

فایده سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۱۳ ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۴۰۳۰۶۰۳۰۰۹۰۰۲۳۲۰ مورخه ۱۴۰۴/۰۸/۲۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای غلامحسین برومند فرزند علی اکبر بشماره شناسنامه ۹۵۷ صادره از د یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۸۷۶/۳۸ متر مربع پلاک ۰ فرعی از ۲۸۸ اصلی واقع در بخش ۷ شهرستان چناران استان خراسان رضوی از محل مالکیت حسین علی جلابر و بهیود جلابر تایید و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی:۲۰۶۷۹۹۲۲ م-الف/۵۱۶ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۹/۱۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۰/۰۶ **سید محمد باقر حسینی جهانگیر رئیس ثبت اسناد و املاک**

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر

پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون اخیرالذکر تحدید حدود املاک مشروحه ذیل در ساعت و تاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد امد.
املاک متقاضی واقع در قریه کوهپر علیا پلاک ۱۴۳ اصلی بخش ۲ بیلاقی کلاسه ۱۴۰۳/۳۳۸۲
رای شماره ۱۴۰۴۰۳۰۳۱۰۰۷۴۳۳۸۶ پلاک ۲۵ فرعی آقای **عبدالعلی رودگر کوهپر فرزند افراسیاب** نسبتب به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی (کاربری مسکونی) به مساحت ۳۸۰.۳۳ متر مربع **خریداری بدون واسطه/ با واسطه از آقای افراسیاب رودگر**
ساعت ۷ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۲۹ لذا از متقاضیان و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از ثبت و مواد ۷۴ و ۱۸۶ این نامه قانون ثبت طرف مدت ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، به واحد ثبتی مباردت به تقدیم دادخواست طرف مجاورین تحدید خواهد شد معترتین می توانند به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت و مواد ۷۴ و ۱۸۶ این نامه قانون ثبت طرف مدت ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، به واحد ثبتی مباردت به تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی را رعایت مقررات ادامه می یابد. شناسه آگهی: ۲۸۰۰۶۴ تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۱۰/۰۶

علی اکبر مقدسی فر
رئیس اداره ثبت استان و املاک نوشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ امتقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نکا مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان صورت وی را لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضیان واقع در نکا پلاک ۲۸ اصلی بخش ۹
آقای اسماعیل رستم خانی دشیری فرزند ابراهیم نسبتب به ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳۳۱/۳۸ متر مربع(مقدار ۸ سیر و ۱۸ متقال مشاع عرصه وقف می باشد) کلاسه(۱۱۸۸/۱۴۳)
املاک متقاضیان واقع در نکا پلاک ۲۵ اصلی بخش ۹
آقای وحید حسن پور فرزند پرویز نسبتب به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی -باغ به مساحت ۳۰۳/۷۵ متر مربع (مقدار ۱۲ سیر مشاع عرصه وقف می باشد) کلاسه(۵۳۴/۱۴۰)
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرامنشر تادر صورتی که اشخاص نسبتب به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواست اعتراضی بر ثبت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی: ۲۰۶۷۹۸۵ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۹/۲۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۰/۰۶

امیر خندان رباطی: رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نکا

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضی واقع در قریه کوهپر علیسا پلاک ۱۴۳ اصلی بخش ۲ بیلاقی کلاسه ۱۴۰۳/۳۳۸۲
رای شماره ۱۴۰۴۰۳۰۳۱۰۰۷۴۳۳۸۶ پلاک ۲۵ فرعی آقای **عبدالعلی رودگر کوهپر فرزند افراسیاب** نسبتب به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی (کاربری مسکونی) به مساحت ۳۸۰.۳۳ متر مربع خریداری بدون واسطه /با واسطه از آقای افراسیاب رودگر.

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به رای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه دادخواست خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مباردت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مباردت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه معترض به دادگاه نیست. شناسه آگهی: ۲۸۰۰۳۶ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۰/۰۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۰/۲۳

علی اکبر مقدسی فر
رئیس اداره ثبت استان و املاک نوشهر

لیگ نخبگان آسیا، اظهار کرد: استقلال نمایش باشکوهی برابر المحرق ارائه داد و با یک پیروزی پرگل و جذاب شایستگی‌های خود را به‌خوبی نشان داد.

وی افزود: استقلال در بحرین ثابت کرد که تیم بازی‌های بزرگ است، آبی‌پوشان در دیداری که برایش حکم یک فینال را داشت، با تمام وجود به میدان رفت و با شایستگی راهی هر مرحله بعدی لیگ نخبگان آسیا شد.

پیشکسوت استقلال خاطرنشان کرد: آبی‌پوشان یکی از بهترین نمایش‌های خود در سال‌های اخیر را به اجرا گذاشتند و برای فوتبال ایران در آسیا آبروداری کردند، استقلال نشان داد بی‌دلیل نیست که با دو ستاره آسیایی، عنوان پرافتخارترین تیم ایران در قاره کهن را یکد می‌کشد.

نوری ادامه داد: ریکاردو ساپینتو به عنوان سرمربی استقلال به بازیکنان جوان اعتماد کرد و این بازیکنان جوان نیز به بهترین شکل ممکن پاسخ اعتماد او را دادند.

وی تصریح کرد: همه بازیکنان استقلال عملکرد خوبی داشتند، استقلال یک تیم کامل بود و همه نفرات از آنتونیو آدان درون دروازه تا سعید سرخیزان در خط حمله وظایف خود را به‌خوبی انجام دادند.

پیشکسوت استقلال درباره کنار گذاشتن رامین رضاییان و ابوالفضل جلالی از فهرست تیم، گفت: هیچ نامی بزرگ‌تر از استقلال نیست، این باشگاه ۸۰ سال قدمت دارد و در این سال‌ها بازیکنان بزرگی آمده‌اند و رفت‌اند اما استقلال همیشه پابرجا بوده و خواهد بود، خط قرمز این تیم هواداران هستند و استقلال هیچ‌گاه به یک فرد وابسته نبوده است، بازیکن باید تابع نظر سرمربی باشد و این مربی است که درباره ترکیب و فهرست تیم تصمیم می‌گیرد. در استقلال نظم و انضباط مهم‌تر از هر چیز دیگری است.

نوری تاکید کرد: در دیدار با المحرق بحرین برخی چه در داخل و چه خارج از مجموعه استقلال دوست داشتن این تیم شکست بخورد تا به حاشیه برود اما همه این نقشه‌ها نقش بر آب شد.

بازیکن اسبق استقلال در پایان گفت: اگر استقلال می‌خواهد در این تورنمنت به قهرمانی برسد، نباید برایش تفلوتی داشته باشد مقابل چه تیمی قرار می‌گیرد، اگر آبی‌پوشان نمایشی که برابر المحرق ارائه دادند را مقابل هر تیم آسیایی دیگری هم تکرار کنند، بدون تردید برنده خواهند شد. استقلال در چند پست به بازیکنان جدید نیاز دارد، ما در خط حمله شرایط خوبی نداریم و مهاجمان استقلال در امر گلزنی ضعیف بودند و نیاز است تا یک یا دو مهاجم چارچوب شناس به استقلال اضافه شوند. در خط هافبک نیاز به یک هافبک خلاق و طراح به چشم می‌خورد. هافبکی که در لحظه بتواند با یک پاس نتیجه را تغییر دهد، در خط دفاع هنوز مشکل دفاعی بطور کامل برطرف نشده و نیاز است تغییری در این خط صورت بگیرد. درون دروازه آدان انتظارات را برآورده نکرد و حضور یک دروازه باز بزرگ نیاز اصلی این روزهای استقلال است.

بنگاه‌های اقتصادی پای کار تیم ملی بیایند

هزار میلیارد تومان برای فصل جاری هزینه کرد.دند به این تیم‌ها سپاهان را هم اضافه کنید که با حمایت فولاد مبارک که همواره یکی از پرخرج‌ترین تیم‌هاست و نشان داده کمترین محدودیت مالی را برای جذب بازیکن دارد. هزینه‌های سپاهان هم بیش از ۲ هزار میلیارد تخمین زده می‌شود. با توجه به هزینه‌های هنگفت تیم‌های متمول در لیگ برتر که در مجموع به بالای ۱۰ هزار میلیارد هزینه می‌رسد، انتظار می‌رود که مالکان باشگاه‌هایی مانند استقلال، پرسپولیس و سپاهان و حتی تیم‌های خصوصی متمول مانند تراکتور هم برای تأمین بخشی از هزینه‌های آماده‌سازی تیم ملی فوتبال در راه جام جهانی وارد میدان شوند.

بدیهی است که مجموعه‌های قوی اقتصادی مانند هلدینگ خلیج فارس، بانک شهر و فولاد مبارک که با توجه به هزینه‌های چندهزار میلیاردی در فصل تابستان، نشان دادند که با چالش‌ی به نام کمبود بودجه و دست خالی بیگانه‌اند، می‌توانند در کنار بدنه دولت و مجلس حامی قدرتمندی برای تیم ملی فوتبال در راه جام جهانی باشند.با توجه به چالش‌ی که تیم ملی برای تأمین هزینه بازی تدارکاتی با تیم‌های بزرگ دارد، این بنگاه‌های اقتصادی می‌توانند به عنوان اسپانسر به کمک تیم ملی بیایند.دقتی که مجموعه اقتصادی برای یک باشگاه بیش از ۳ هزار میلیارد هزینه می‌کند، قطعاً تأمین بخشی از پولی که تیم ملی برای بازی با تیم‌های بزرگ در اختیار دارد، هزینه ناچیزی است و از عهده این بنگاه‌ها برمی‌آید.

به همین خاطر انتظار می‌رود این بنگاه‌های اقتصادی در راستای همان مسئولیت اجتماعی که سبب شده در فوتبال باشگاهی هزینه هنگفتی را انجام بدهند، برای تیم ملی نیز آستین‌هایشان را بالا بزنند و در راه آماده‌سازی شاگردان امیر قلعه‌نویی برای حضور شایسته در جام جهانی ۲۰۲۶ حمایت‌شان را درج کنند.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره‌های ۱۳۹۰/۸/۲۰ و ۱۳۰۰۸۸۳ مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۰۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نسکا تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضیان آقای موسی عباسی به شماره ملی ۲۰۹۲۷۷۸۹۴۳ فرزند مهر علی و خانم فاطمه قلیان خریداری شده به شماره ملی ۴۹۹۹۹۴۵۰۷۱ فرزند حمید که هر کدام در سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۳۰۳/۰۳ متر مربع پلاک ۲۸- اصلی واقع در مارزندران بخش ۹ ثبت نکا(مقدار ۱۵ سیر و ۱۵ متقال مشاع عرصه وقف می باشد) به کلاسه های ۳۰۳/۱۴۰ و ۳۰۴/۱۴۰ خریداری شده از مالک رسمی محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود تادر صورتی که اشخاص نسبتب به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواست اعتراض بر ثبت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی: ۲۰۶۹۶۵۵

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۹/۲۲ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۴/۱۰/۰۶ **امیر خندان رباطی: رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نکا**

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان ساری

برابر رای شماره ۱۴۰۴۰۳۰۳۱۰۰۷۴۳۳۸۸۱ پلاک ۲۵ فرعی آقای **عبدالعلی رودگر کوهپر فرزند افراسیاب** نسبتب به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی (کاربری مسکونی) به مساحت ۳۸۰.۳۳ متر مربع خریداری بدون واسطه /با واسطه از آقای افراسیاب رودگر.

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبتب به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بدنت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را مرج قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی: ۲۰۷۷۵۴۵ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۰/۰۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۰/۲۱

یاسر ملکی

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملکه منطقه دو ساری

شنبه ۱۳۹۰/۰۵/۰۴ | شماره ۲۳۳۲۱

WWW.IDEHROOZ.COM

کارت زرد آندونگ در شب پیروزی استقلال

دیدبده آندونگ، هافبک گابنی تیم فوتبال استقلال، در ششی که آبی‌پوشان تهران موفق شدند مقابل المحرق بحرین با نتیجه سه بر صفر به پیروزی برسند، در دیدار تیم ملی کشورش برابر کامرونکارت زرد دریافت کرد.

برگ سبز خودرو و ساییا ۱۳۱SEسفیدروغنی مدل**۱۳۹۵** به شماره انتظامی **۷۶۶۲ ۱۴۷**ایران**۴۹** و به شماره موتور **۱۳/۵۶۵۵۳۲۲** و شماره شاسی **۴۹۲۹۳۹۲۹G۳۴۱۱۱۰NAS** به نام **محسن نعمتی** زاده **مفقود** گر دیده **واز درجه** اعتبار **ساقط می‌باشد**

برگ سبز خودرو وانت زامیادBZ۲۴NIBمدل**۱۳۹۵** به شماره انتظامی **۳۹۴ ۱۴۸**ایران**۴۹** و به شماره موتور **۲۴۷۱۰۶۴۶Z۲۴۷۱۰۶** و شماره شاسی **۴۴۲۴۷۱۰BG۰۴۴۲۴۷۱۰NAZPL** به نام **عبدالعزیز علوی** تبار **مفقود** گر دیده **واز درجه** اعتبار **ساقط می‌باشد**.

سند، برگ سبز، کارت خودرو و سواری توپوتا ۲۵۰۰CC-RAV۴مدل**۲۰۱۷** به شماره انتظامی **۶۹۷ ی ۱۶**ایران**۲۰** و به شماره موتور **۲۸۹۹۰۵۵۹۱YARF۰۵۵۹۱** و به شماره شاسی **۲۸۹۹۵۷۲۸۵۹۴۷JTMDFE** به نام **حبیب معرفی** **سلحه** **مفقود** گر دیده **واز درجه** اعتبار **ساقط می‌باشد**

سند، برگ سبز و برگ کمپانی پژو ۲۰۶ سفید **صدفی** مدل **۱۳۸۷** شماره پلاک **۱۲۱**ایران**۷۴۷ج ۲۸** شماره موتور **۳۷۸۷۰۳۳۸۶۰۱۳۵** شماره شاسی **۲۷۷۱۲۹۴۳۲۷۱۰۲۲۷** بنا **نابره** **کر می** **مفقود** **واز درجه** اعتبار **ساقط می‌باشد**،**بهارستان**

کلید مدارک (سند کمپانی، برگ سبز و کارت) خودرو و سواری پرایدصیا بشمی مدل **۱۳۸۲** به شماره انتظامی **۹۴۳ ب ۱۹۹**ایران **۸۲** و به شماره موتور **۵۳۹۰۴M۱۳/۵۳** و شماره شاسی **۲۹۹۱۰۸۵S۱۴۱۲۲۸۳۱۴۱۰۵۱** بنام **بهزاد بوستانی** **مفقود** **گر دیده** **واز درجه** اعتبار **ساقط می‌باشد**

مفقودی لرستان

برگ سبز یک دستنگاه تراکتور آی تی ام بنام **مصطفی دیرگوند** مدل **۱۳۹۱** شماره **شهرانی ایران ۳۱-۴۴۲۸۱۲** شماره شاسی **۶۳۴۰۰CEVTAM۰۸۲۸۵۳۸۶N۲۸۵۳۸۶** شماره موتور **۷۷۲۲۷LFWO** **مفقود** **گر دیده** **واز درجه** اعتبار **ساقط می‌باشد**

آگهی تحدید حدود اختصاصی شش‌دانگ پلاک ۹/۱۲۱

نظر به اینکه مالکیت و تصرفات مفروزه آقای /خانم باباجان عزیزاده فرزند محمدجان به شماره شناسنامه ۱۸۲ در شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۶۸/۲۵۲مترمربع به پلاک ۱۳۱ فرعی از ۹- اراضی بلوط بنگسان خریداری از زراع صاحب واقع در قطعه ۱بخش ۳ – اراضی بلوط بنگسان خریداری از زراع صاحب نسق آقای محمد جان عزیزاده بلوط بنگان از طریق سامانه قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ثبت نام نموده در جریان ثبت میباشد سپس مالک از این اداره در خواست آگهی تحدید حدود اختصاصی نموده است.لذا تحدید حدود اختصاصی ملک با توجه به اختیارات ماده ۱۴ قانون تعیین تکلیف در یک نوبت و در یکی از روزنامه های کثیر الانتشار منتشر و به اطلاع مالک و مجاورین و صاحبان حقوق ارتفاقی می رساند که عملیات تحدید حدود و نقشه برداری در ساعت ۸ صبح مورخ ۱۳۸۰/۴/۱۴ محل شروع و انجام خواهد شد. اعتراض به حدود با توجه به ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی به مدت سی (۳۰) روز پذیرفته می شود. تاریخ انتشار:۱۴۰۴/۱۰/۰۶

علیدوست یاری زاده: سر پرست ثبت اسناد و املاک دهدشت

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضیان واقع در قریه لهماں پلاک ۲۲ اصلی بخش ۶
فرعی بنام آقای **محمد عرفان نوربان** کنشگری نسبتب به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۸۹۳/۶ متر مربع خریداری مع الواسطه از خانم سیده آتنا سید موجب پور مالک رسمی.
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به رای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه دادخواست خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مباردت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مباردت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه معترض به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان با اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. شناسه آگهی: ۲۰۷۹۳۰۷ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۰/۰۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۰/۲۱ **مرتضی قاسم پور: رئیس اداره ثبت اسناد شهرستان و املاک قاتقشهر**

حتی سفارشات اندک نیز می توانند تاثیر زیادی بر جیب صندوق‌های قابل معامله در بورس داشته باشند. طبق گزارش سایت کوین‌سک، خرچ‌هایی که این معنی نرساند که سرمایه‌گذاران به سمت تویلی شدن گرایش دارند. برخی از جریان‌ها نشان‌دهنده تعادل مجدد معمول، مدیریت مالیات یا خرچ‌های رست‌بک نیز می‌محصولات هستند. اما جهت حرکت مهم در این صندوق‌های قابل معامله در بورس به شاخصی قابل مشاهده برای تقاضای نهادهای تبدیل شده‌اند. هنگامی که جریان‌ها برای چندین جلسه منفی می‌شوند، این ایده را تقویت خواهند کرد که سرمایه‌گذاران هنوز مانند دارایی ریسکی رفتار می‌کنند و بازگشت نقدینگی دچار مشکلی می‌شوند.

صاحب امتیاز و مدیر مسوول:
سید مہدی قیصری
دبیر تحریر: یہ:
سعیدہ محمد
سازمان آگہی ہا:
سید محمد قیصری

|تحریر: یه محمود رضایی، آرزو
 برهانی، علیرضا نجم الدین،
 اشکان اشرفی، آزاده مدرسی
 |نشانی: تهران، میدان
 توحید، خیابان شهید داله
 امیرلو (گلبار)، بن بست

خودرو، پلاک ۳
| کد پستی: ۱۴۱۹۷۳۴۶۱۴
| تلفن، واتس آپ و نماير:
۶۵۶۳۸۳۰
| سازمان آگهی ها:
۰۲۱- ۶۶۵۶۳۸۳۰

چاپ: شاخه سبز
توزیع: نشر گستر امروز
جی میل: ooz@gmail.com

Eidehrooz@gmail.com

۱۶۱ حدیث روز

پیامبر اکرم (ص):
أَفْضَلُ أَعْمَالِ أُمَّتِي أَنْتَظَارُ فَرْجِ اللَّهِ عَزَّ وَجَلَّ .
برترین کارهای امت من، انتظار

بحار الأنوار: ج ٥٢ ص ١٢٢ ح ٢

طلای ۴۵۰۰ دلاری و
قابیت بانکها در بازار



این تحول باعث شده بانکها و نهادهای مالی استانی کسبوفقه به دنبال بهرهمرادی از موج صعودی فلزات گرانبها باشند. بر اساس گزارش فینشیتال تایمز، درآمد این گروهی ۹ ماه نخست سال جاری حدود ۵۰ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش یافته است؛ امری که شایان ذکر است با دیگر یک فعالیت جانبی نیست و به بخشی از کسب و کار بازارهای مالی بانکها تبدیل شده است. در همین چارچوب، ۱۲ بانک بزرگ جهان از ابتدای سال تا پایان سیتیمبر مجموعاً حدود ۱.۴ میلیارد دلار از معاملات فلزات گرانبها در آمد کسب کرده‌اند و ۲۰۰ میلیارد دلار در سیتیمبر سال ۲۰۲۵ به عنوان سود در سال دوم این روند، گزارش شده است. در حالی که در دومین سال پردرآمد تاریخ معاملات طلا بلل شود. این رقم فضای را برای شنیدنی در بازار ایجاد کرده و بانکها و اراداشته تا حفظ یا افزایش سهم خود، حضورشان را

بازگشت بانک‌هایی که پیش‌تر باج‌های معاملات
لیزات گران‌بای خود را تعطیل کرده بودند و گسترش
پروگرام تخصصی در موسساتی مانند سویت‌ترال و
پایان استیلتی، نشان می‌دهد چشم‌انداز طلا محاسبات
سنترالیزه کارگران بزرگ مالی را به‌طور جدی تغییر داده
است. در کنار بانک‌ها، نهادهای غیربانکی نیز به‌طور جدی
وارد میدان شدند. لایسنس‌داران، کارگزاری‌ها و پلتفرم‌های
بازار به سرمایه‌گذاری‌های قابل توجه تازش می‌کنند سهمی
بازار به گسترش طلا به دست آورده‌اند.

به باور مدیران این شرکت‌ها، بازار طلا در حال دموکراتیزه شدن است و دیگر در انحصار چند بانک بزرگ قرار ندارد. هم‌زمان، فعالیت‌هایی مانند فزاینده‌ی و نگهداری فیزیکی طلا که زمانی کم‌سود کسل‌کننده تلقی می‌شد، دوباره جذاب شده است.

دولت حضور داشت، اما غیبت استاندار، عملاً به تلاطم «چندبازیگری مدیریت مجموعه شهری تهران» منجر شده بود. این شکاف مدیریتی باعث می‌شد سیاست‌های توسعه شهری، پایتخت، هم‌راستایی لازم با تصمیمات کلان دولت نداشته باشند، اکنون، حضور همزمان شهردار و استاندار در عالی‌ترین سطح تصمیم‌گیری کشور، این امکان را فراهم می‌کند که از مسیر اجماعی‌سازی در کابینه بخشی از ناهماهنگی‌های ساختاری کاهش یابد و سیاست‌گذاری درباره تهران، واقع‌بینانه‌تر و یکپارچه‌تر دنبال شود. یکی از بارزترین‌های پایتخت که این مطالعه نیز مورد تأکید قرار گرفته، «جمعیت شناور تهران» است؛ جمعیتی که روزانه از شهرهای همایلی وارد تهران می‌شود و بخش قابل توجهی از فشار بر زیرساخت‌ها، حمل‌ونقل و خدمات شهری، را رقم می‌زند. نبود شبکه یکپارچه حمل‌ونقل عمومی در مقیاس مجموعه شهری، کمبود فرصت‌های شغلی در شهرهای اقماری و سطح پایین توسعه‌یافته این مناطق، در کنار تلاطم رشد جمعیتی آنها، به تشدید این وضعیت انجامیده است. نتیجه این تمرکز زورافزون فعالیت‌های اقتصادی و خدماتی در تهران و انتقال زیربنای این تمرکز به شهر اصلی بوده، مسئله‌ای که بدون هماهنگی میان مدیریت شهری و دولت، عملاً قابل مهار نیست. در کنار این عوامل، ساختار تأمین مالی شهرداری تهران نیز نقش تعیین‌کننده‌ای در تلاطم الحالی توسعه‌ی پایتخت داشته است. وابستگی شدید بودجه شهرداری به درآمد‌های حاصل از گسترش شهر و بازسازی‌های جدید، باعث شده بر بسیاری از مقاطع، تمایل چندانی برای تبعیت از مصوبات بالادستی دولت وجود نداشته باشد. این مدل توسعه، که پیامدهای آن امروز در تهران به‌وضوح قابل مشاهده است، به‌تدریج به شهرهای هوموای نیز سرایت کرده و همان چرخه ناپایدار را در پیرامون پایتخت بازتولید است؛ چرخه‌ای که فشار مضاعفی بر منابع طبیعی، زیرساخت‌ها و کیفیت زندگی شهروندان وارد می‌کند.

فرصت تازه برای بازتعریف مسیر توسعه تهران

پایان دوره عدم‌حضور استاندارد تهران در جلسات هیأت دولت، می‌تواند به فرستی برای ایجاد تعادل میان سیاست‌های توسعه شهری و برنامه‌های کلان دولت تبدیل شود. فرستی که در صورت استفاده درست، منتظرها به کاهش چندپارگی مدیریت می‌کنند، بلکه می‌تواند امکان‌های نامیانی برای پروژه‌های ضروری یا بیشتر از این‌ها هموارتر سازد. تقویت شبکه مترو و حمل‌ونقل عمومی، بازنگری در الگوی توسعه شهر و توجه جدی به نقش شهرهای اقماری، از جمله مواردی است که بدون تهران همچون یک دولت و مدیریت شهری، به سرنجام نمی‌رسد. در غیر این صورت، بهمان‌گونه‌ای که توسعه حرکت خواهد کرد که توسعه می‌ضابطه، هر روز بر عمق بحران‌های اقتصادی، اجتماعی و زیست‌محیطی آن می‌افزاید.

توسعه شهری تهران و آلودگی هوا و ترافیک؟

آرزو برهانی | انتشار یک گزارش دولتی درباره بحران‌های تهران، این پرسش را پیش روی سیاست‌گذاران قرار داده که آیا با هماهنگی دولت و مدیریت شهری، می‌توان مسیر توسعه پایتخت را اصلاح کرد یا نه.

مختصان یکی از کانون‌های مشکل‌ساز معرفی شده، جایی که به پیرامون‌های آن‌ها، جریان طبیعی آب را مختل کرده و مسیر ورود هوای تازه به پایتخت اثر منفی گذاشته است. به عنوان نمونه، توسعه نامتوازن شهر تهران و شکل‌گیری دوقطبی محسوس در سطح خدمات و امکانات محل‌ها، به کاهش کیفیت سکونت و افزایش نابرابری‌های شهری دامن زده است. در چنین فضایی، حضور استانداری تهران در جلسات تهران به عنوان عضو تازه، اهمیت ویژه‌ای پیدا می‌کند. پیش از این، شهردار تهران، به عنوان منظم در نشست‌های هفتگی

مطالعاتی که اخیراً در سطح دولت درباره وضعیت پایتخت انجام شده، نشان می‌دهد بخش عمده‌ای از چالش‌های مزمن تهران، از آلودگی هوا و ترافیک گرفته تا کم‌آبی و افت کیفیت آب، ریشه در «فرآیند گسترده ساخت‌وساز غیرساختارمند» دهه اخیر دارد. بر اساس این بررسی، الگوی توسعه شهری در تهران نتایج متناقض با ظرفیت‌های طبیعی و زیرساختی شهر نبوده، بلکه در برخی نقاط، تشدیدکننده بحران تبدیل شده است. در این میان، سه ساختارمند گسترده در منطقه ۲۲ بطور مشخص

تعرفه واردات خودرو در بودجه ۱۴۰۵: تداوم بلا تکلیفی در سیاست واردات

تنتشار لایحه بودجه ۱۴۰۵، جدول حقوق گمرکی واردات خودرو بار دیگر بیشتر انگیز شد و ابهام‌ها کاهش یا افزایش تعرفه‌ها، افزایش داد. همزمان با تحویل لایحه بودجه دولت به مجلس، جدول نهادهای مربوط به واردات خودرو در سال ۱۴۰۵ نیز منتشر شد؛ جدولی که به‌جای ایجاد شفافیت، بار دیگر خودرو را با موجی از ابهام روبرو کرد و دانش رسانه‌ها به این جدول متعلق بود؛ برخی از کاهش واردات خودرو خبر دادند و برخی دیگر از افزایش آن گفتند. همین تناقض‌ها نشان می‌دهد که مسئله خود اعداد نیست، بلکه نحوه ارائه و مقایسه آن‌هاست؛ موضوعی که می‌تواند تصمیم‌گیری را برای بازار کشور کند. گزارش کارشناسان پیشنهاد دولت، کمترین میزان هزینه گمرکی مربوط به خودروهای است که تنها ۴ درصد برای واردات آن‌ها در نظر گرفته شده است. پس از آن، خودروهای هیبریدی با نرخ ۱۵ درصد و خودروهای هیبریدی معمولی با نرخ ۲۰ درصد قرار دارند. در مورد خودروهای بن، معیار اصلی حجم موتور است؛ به این معنا که خودروهای کوچک‌تر هزینه کمتری دارند و هرچه به موتور بالاتر می‌رود، مبلغ پرداختی برای واردات نیز افزایش می‌یابد. به‌طور مثال، خودروهای زیر ۱۰۰۰ سی‌سی مشمول ۴ درصد هزینه گمرکی می‌شوند و این عدد برای خودروهای پرچم به بیش از ۲۰ درصد می‌رسد. در ظاهر، این سیاست نشان می‌دهد دولت همچنان قصد دارد خودروهای مصرف‌رسان و واردات خودروهای لوکس را محدود کند. یکی از دلایل سردرگمی، تفاوت میان «حقوق گمرکی»

کارتون روز ...



بدون شرح

پینفو گرافیک



بررسی های اخیر
در باره مقاصد مشهور
در گسترگی با کمترین
رضایت گردشگران
نشان می دهد برخی
از شناخته شده ترین
جاذبه های جهان،
از حال بیودوتا
دیوار بزرگ چین
توتوآستئانداندر
مطلوبی ارائه کنند
از دام جمعیت،
کیفیت پایین
فصله،
خدادات از فردگاه،
هزینه های بالا و
نگرانی های ایمنی
از عوامل مهم
کاهش رضایت
بازدیدکنندگان بوده
است.



موسسه آموزش مهارتی و حرفه ای علوم پزشکی سانا برگزار می کند:

دوره جامع کمک پرستاری

(یک ساله)

مناسب جهت استخدام در
بیمارستان و مراکز درمانی



سана

۹۰۵

ساعت علمی و کارآموزی بیمارستانی

۱۴۴

ساعت نظری

با ارائه تنها مدرک معتبر از وزارت بهداشت

تهران، چهارراه توحید، خیابان شهید امیرلو، بن بست خودرو، پلاک 3، طبقه اول

🎓

🌟

واتساپ و تماس:

۰۲۱۶۶۹۲۳۷۰۹ ۰۹۱۰۶۸۰۷۱۶۲



جهت کسب اطلاعات و
تأیید اسکن کنید

کمک پرستاری یک ساله؛ مسیر مطمئن استخدام در بیمارستان‌ها

نویسنده: دکتر سعید باباجانی، عضو هیئت علمی دانشگاه نیاز به نیروهای متخصص در حوزه مراقبت‌های بهداشتی و پرستاری در کشور روزبه‌روز افزایش یافته است. بسیاری از علاقه‌مندان به فعالیت در بیمارستان‌ها و مراکز درمانی به دنبال دوره‌هایی هستند که آن‌ها را با دگرگونی مهارت‌های عملی و کاربردی، مسیر شغلی خود را هموار کنند. در گذشته، برخی مراکز اقدام به برگزاری دوره‌های ۴ هفته‌ای و ۶ ماهه کمک‌پرستاری می‌کردند، اما بر اساس دستورالعمل جدید وزارت بهداشت، این دوره‌ها دیگر اعتبار قانونی و حرفه‌ای ندارند و مدارک صادر شده از آنها برای استخدام رسمی در بیمارستان‌ها قابل استعلام نیستند. این همه دوره‌های یک‌ساله نیز معتبر نیستند؛ بلکه هنوز همایی که تحت نظارت مرکز ملی آموزش مهارتی و حرفه‌ای وزارت بهداشت برگزار شوند، اعتبار رسمی هستند و مدرک آن‌ها قابل استعلام است. ویژگی‌های دوره‌های معتبر یک مؤسسه معتبر در زمینه کمک‌پرستاری: باید دارای مجوز رسمی از مرکز ملی آموزش مهارتی و حرفه‌ای علوم پزشکی وزارت بهداشت باشد و مجری رسمی دوره‌های آموزش مهارتی و حرفه‌ای وزارت بهداشت باشد. مدارک در شده از آن قابل استعلام توسط معاونت درمان دانشگاه‌های علوم پزشکی و بیمارستان‌ها باشد. دوره‌ها بر اساس سرفصل مصوب مرکز ملی آموزش مهارتی و حرفه‌ای وزارت بهداشت طراحی و اجرا شوند. آموزش‌ها شامل ترکیبی از آموزش نظری و کارآموزی عملی در محیط‌های بالینی و واقعی باشد. اساتید دوره باید عضو هیئت علمی دانشگاه‌ها دارای مدرک تربیت مربی دوره‌های آموزش مهارتی باشند تا صلاحیت آموزش عملی و نظری را داشته باشند. بعنوان مثال، مؤسسه آموزش مهارتی و حرفه‌ای علوم پزشکی سانا یکی از مراکز است که مورد تایید معاونت درمان دانشگاه‌های علوم پزشکی و بیمارستان‌ها بوده و مجری رسمی مرکز ملی آموزش مهارتی و حرفه‌ای علوم پزشکی وزارت بهداشت است. **اهمیت انتخاب مؤسسه معتبر:** انتخاب مؤسسه معتبر نقش کلیدی در تضمین آینده شغلی دانش‌پذیران دارد. مکان استخدام رسمی در بیمارستان‌ها، کلینیک‌ها و مراکز مراقبتی را فراهم می‌کند. مدارک معتبر نه تنها قابل استعلام هستند بلکه برای یافت اطلاعات بیشتر و مشاوره در خصوص دوره‌های کمک‌پرستاری با مؤسسات معتبر تماس بگیرید. در مثال، مؤسسه آموزش مهارتی و حرفه‌ای علوم پزشکی سانا برای مشاوره و راهنمایی در دسترس است: ۰۲۱-۶۶۹۲۳۷۰۹ و ۰۹۱۰۶۸۰۷۱۶۲.